

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

o zahájení řízení s velkým počtem účastníků

a

zveřejnění konceptu výrokové části a odůvodnění rozhodnutí

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Sekce ochrany přírody a krajiny, oddělení CHKO (dále jen „Agentura“), jako orgán ochrany přírody příslušný podle ust. § 75 odst. 1 písm. d) ve spojení s § 78 odst. 3 písm. e), i) a k) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „zákon“) dle ust. § 25 odst. 1 a 3 ve spojení s § 47 odst. 1 ve spojení s § 144 odst. 2 a 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“)

a) oznamuje,

že dne 11. 3. 2025 bylo dle § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno správní řízení sp. zn. SR/0270/US/2025 o žádosti podané Národním lesnickým institutem, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ: 00020681 zastoupeným Ing. Michalem Synkem, náměstkem ředitele pro hospodářskou úpravu lesů (dále jen „žadatel“) ve věcech:

- I. předchozího souhlasu podle § 37 odst. 1 zákona s vjezdem po zpevněných cestách a se vstupem do všech ochranných pásem národních přírodních památek, přírodních rezervací a přírodních památek v územní působnosti Agentury dle ust. § 78 odst. 1 zákona,
- II. povolení výjimky podle § 43 odst. 1 zákona ze zákazu vjíždět a setrvávat s motorovými vozidly a obytnými přívěsy mimo silnice a místní komunikace a místa vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany přírody, kromě vjezdu a setrávání vozidel orgánů státní správy, vozidel potřebných pro lesní a zemědělské hospodaření, obranu státu a ochranu státních hranic, požární ochranu a zdravotní a veterinární službu, dle § 26 odst. 1 písm. c) zákona na území všech chráněných krajinných oblastí (CHKO) v územní působnosti Agentury dle ust. § 78 odst. 1 zákona,
- III. povolení výjimky podle § 43 odst. 1 zákona ze zákazu vstupovat a vjíždět mimo cesty vyznačené se souhlasem orgánu ochrany přírody, kromě vlastníků a nájemců pozemků, osob zajišťujících lesní a zemědělské hospodaření, obranu státu a ochranu státních hranic, požární ochranu, zdravotní a veterinární službu, při výkonu této činnosti, dle § 29 písm. d) zákona a ze zákazu zákazu vjíždět motorovými vozidly, kromě vozidel orgánů státní správy, vozidel potřebných pro lesní a zemědělské hospodaření, obranu státu a ochranu státních hranic, požární ochranu, zdravotní a veterinární službu, dle § 29 písm. h) na území všech národních přírodních rezervací (NPR) v územní působnosti Agentury dle ust. § 78 odst. 1 zákona,
- IV. předchozího souhlasu podle § 44 odst. 4 zákona s vjezdem po zpevněných cestách a se vstupem do všech národních přírodních památek, přírodních rezervací a přírodních památek, ve kterých

je vjezd a vstup pro orgán státní správy omezen bližšími ochrannými podmínkami dle jejich zřizovacího předpisu.

zahrnujíc záměr: provedení projektu Sledování stavu a vývoje lesních ekosystémů, které od roku 2016 přímo navazuje na projekt Národní inventarizace lesů a aktualizace oblastních plánů rozvoje lesů.

Účastníkem tohoto řízení je podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu žadatel. Účastníky jsou podle ust. § 27 odst. 3 správního řádu dále obce, jejichž územního obvodu se toto řízení dotýká, a kterým toto postavení vyplývá z ust. § 71 odst. 3 zákona (výčet obcí uveden v rozdělovníku). Dále jsou o zahájení řízení dle § 70 odst. 2 zákona informovány spolky (dle rozdělovníku), které dle § 70 odst. 3 zákona mohou oznámit svou účast písemně do osmi dnů od prvního dne zveřejnění tohoto oznámení na úřední desce Agentury. Účastníci řízení mají v řízení práva a povinnosti, s nimiž je správní orgán seznamuje v příloze připojeným Poučením o právech a povinnostech.

Agentura nepovažuje podmínky § 49 odst. 1 správního řádu za naplněné, a proto nenařizuje ve věci ústní jednání.

Zároveň má Agentura ve věci za to, že shromáždila dostatečné podklady pro vydání rozhodnutí, a proto:

b) zveřejňuje

KONCEPT výrokové části a odůvodnění rozhodnutí v řízení uvedeném výše v bodě a) sp. zn. SR/0257/US/2025-5, které dle § 144 odst. 3 správního řádu nahrazuje pro účastníky řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu výzvu dle § 36 odst. 3 správního řádu, v následujícím znění:

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, (dále jen „Agentura“) jako orgán ochrany přírody příslušný podle § 75 odst. 1 písm. d) ve spojení s § 78 odst. 3 písm. e), i) a k) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „zákon“) na základě žádosti podané Národním lesnickým institutem, Nábřeží 1326, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ: 00020681 zastoupeným Ing. Michalem Synkem, náměstkem ředitele pro hospodářskou úpravu lesů (dále jen „žadatel“) (dále jen „žadatel“), ze dne 11. 3. 2025, a provedeného správního řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), vydává toto

ROZHODNUTÍ

I.

kterým se podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona žadateli

p o v o l u j e v ý j i m k a

ze zákazu vstupovat a vjíždět mimo cesty vyznačené se souhlasem orgánu ochrany přírody, kromě vlastníků a nájemců pozemků, osob zajišťujících lesní a zemědělské hospodaření, obranu státu a ochranu státních hranic, požární ochranu, zdravotní a veterinární službu, při výkonu této činnosti, daného v § 29, písm. d) zákona ve veškerých národních přírodních rezervacích (dále jen „NPR“) v územní působnosti Agentury dle ust. § 78 odst. 1 zákona, pro záměr: provedení projektu Sledování stavu a vývoje lesních ekosystémů, které od roku 2016 přímo navazuje na projekt Národní inventarizace lesů a aktualizace oblastních plánů rozvoje lesů,

Výjimky se povolují a předchozí souhlasy se vydávají za těchto podmínek stanovených v souladu s ust. § 83 odst. 7 zákona:

I. Obecné podmínky

1. Při pohybu v NPR uvedených níže bude maximálně šetrně zacházeno s dochovaným přírodním prostředím.
2. Ke vstupu a/nebo vjezdu (dle předpisů uvedených v příloze č. 2a) do předmětných NPR, která jsou uvedena v příloze č. 2a, jsou na základě tohoto rozhodnutí oprávněny pouze osoby vybavené platnými služebními průkazy NLI. Těmito průkazy jsou povinny se v případě kontroly v terénu prokázat. Oprávněné osoby budou mít na vozidlech používaných pro potřeby provádění projektu logo NLI. Ve vozidlech bude na viditelném místě za čelním sklem umístěna kopie rozhodnutí o povolení výjimky a předchozího souhlasu. Kopii tohoto rozhodnutí se bude povinna prokázat také oprávněná osoba v terénu.
3. Vozidla se budou pohybovat/setrvávat pouze po stávajících zpevněných komunikacích (lesních cestách třídy 1L-3L zakreslených v platných lesnických mapách) a setrvávat budou vozidla pouze na vhodných místech při okrajích těchto komunikací.
4. Každá návštěva předmětných NPR, uvedených v příloze č. 2a, bude oznámena minimálně 5 pracovních dnů předem telefonicky, nebo písemně na e-mail kontaktní osobě Agentury pro dané NPR, pokud je uvedena, v případě jejich nedostupnosti, nebo pokud není kontaktní osoba uvedena, na podatelnu příslušného regionálního pracoviště Agentury. Agentura upozorní žadatele na případné kolize s aktuálními zájmy ochrany přírody, které neumožňují v daném termínu práce provádět (např. hnízdění citlivých druhů ptáků apod.). Žadatel je povinen se v takových případech v daném termínu a v dané NPR zdržet činností povolených touto výjimkou. Konkrétní podmínky nad rámec podmínek uvedených v tomto bodě jsou zmíněny níže ve výrokové části rozhodnutí.
5. Do NPR, které nejsou blíže specifikované níže v rozhodnutí, je vstup a vjezd povolen bez omezení dle zásad, které jsou zmíněny výše.
6. Výsledky budou po jejich zpracování poskytnuty Agentuře. Výsledky budou obsahovat stručné zhodnocení šetření a údaje ke konkrétně definovaným plochám v jednotlivých chráněných územích (umístění ploch a na nich zjištěná data). Výsledky budou Agentuře předány prokazatelným způsobem do 31. 12. 2031.
7. Výjimky se povolují od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2030. Lhůta pro plnění podmínky č. 6 je stanovena samostatně.

II. NPR s konkrétním omezením

1. NPR Sedlo, NPR Milešovka, NPR Adršpašsko-teplické skály a NPR Broumovské stěny – výjimka povolena vyjma období od 15. 2. do 30. 6.
2. NPR Novozámecký rybník a NPR Břehyně – Pecopala – výjimka povolena vyjma období od 1. 3. do 31. 7.
3. NPR Velký a Malý Bezděz – výjimka povolena vyjma období od 1. 4. do 30. 6.
4. NPR Trčkov – výjimka povolena vyjma období od 1. 9. do 30. 4.
5. NPR Pluhův bor – výjimka povolena vyjma období od 1. 3. do 31. 8.
6. NPR Soos – výjimka povolena vyjma období od 1. 2. do 31. 7.
7. NPR Lichnice – výjimka povolena vyjma období od 1. 1. do 30. 6.
8. NPR Křivé jezero, NPR Děvín, NPR Lanžhotské pralesy – výjimka povolena vyjma období od 1. 1. do 31. 5.

9. NPR Býčí skála a NPR Vývěry Punkvy – výjimka povolena vyjma období od 1. 3. do 30. 6.
10. NPR Polanská niva, NPR Mazák – výjimka povolena vyjma období od 1. 3 do 31. 7. z
11. NPR Mionší – výjimka povolena vyjma období od 1. 1. do 31. 7.
12. NPR Salajka – výjimka povolena vyjma pohybu v okruhu 100 m od obsazeného hnízda čápa černého v období od 1. 3. do 31. 7.
13. NPR Hůrka u Hranic, NPR Králický Sněžník, NPR Praděd, NPR Ramena řeky Moravy, NPR Rašeliniště Skřítek, NPR Rejvíz, NPR Rešovské vodopády, NPR Šerák-Keprník, NPR Špraněk, NPR Vrapáč, NPR Zástudánčí, NPR Žebračka – výjimka povolena vyjma období od 1. 1. do 15. 6.

ODŮVODNĚNÍ:

Žadatel požádal dne 11. 3. 2025 (naše č. j. SR/0270/US/2025-1) Agenturu o:

- a) Předběžný souhlas podle § 37 odst. 1 zákona s vjezdem po zpevněných cestách a se vstupem do všech ochranných pásem národních přírodních památek, přírodních rezervací a přírodních památek
- b) Povolení výjimky podle § 43 odst. 1 zákona ze zákazu podle § 26 odst. 1 písm. c) na území všech CHKO na území České republiky
- c) Povolení výjimky podle § 43 odst. 1 zákona ze zákazu podle § 29 písm. d) a písm. h na území veškerých NPR na území České republiky
- d) Udělení souhlasu podle § 44, odst. 5 zákona ke vstupu a vjezdu do ZCHÚ na území České republiky, ve kterých jsou tyto činnosti vázány na souhlas orgánu ochrany přírody zřizovacím předpisem

a to pro záměr: provedení projektu Sledování stavu a vývoje lesních ekosystémů, které od roku 2016 přímo navazuje na projekt Národní inventarizace lesů a aktualizace oblastních plánů rozvoje lesů v období 1. 1. 2026 – 31. 12. 2030.

Při záměru má v terénu probíhat dendrometrické šetření, které zahrnuje polohovou registraci kmenů, měření tloušťek ve výčetní výšce, měření výšek, popis druhu dřeviny včetně hodnocení zdravotního stavu a míry poškození. Současně bude prováděn popis stanoviště. Terénní šetření SSVLE i OPRL je nedestruktivní. Neprovádí se půdní sondy, v rámci ZCHÚ ani zákopy. V rámci ZCHÚ se neprovádí zjištění věku dřeviny pomocí vývrtnů. Drony nejsou využívány.

Jelikož Agentura nebyla k části žadatelova podání příslušným orgánem ochrany přírody, postoupila jej částečně místně příslušným Krajským úřadům a Magistrátu hlavního města Prahy. K tomu došlo na základě:

Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-4 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Jihočeského kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-5 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Jihomoravského kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-6 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Karlovarského kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-7 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje

Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-8 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Libereckého kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-9 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje

Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-10 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Olomouckého kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-11 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Pardubického kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-12 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Plzeňského kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-13 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Středočeského kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-14 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Ústeckého kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-15 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Kraje Vysočina
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-16 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Krajskému úřadu Zlínského kraje
Usnesení č. j. SR/0270/US/2025-17 ze dne 13. 5. 2025 adresovaného Magistrátu hlavního města Prahy

V doplnění podání ze dne 1. 4. 2025 žadatel deklaroval, že ke správám národních parků a újezdním úřadům doručí podání sám.

Účastníky řízení byly dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu žadatel a dle § 27 odst. 3 správního řádu ve spojení se § 71 odst. 3 zákona obce, jejichž katastrální území se překrývá s územími NPR, ve kterých je vstup a/nebo vjezd, a to mimo silnice, místní komunikace a místa vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany přírody,

pro orgán státní správy vázán na orgánu ochrany přírody. Počet účastníků byl v řízení vyšší než 30, a bylo tedy postupováno dle § 144 správního řádu. Agentura veřejnou vyhláškou č. j. SR/0270/US/2025-20 ze dne 2. 9. 2025 dle § 144 odst. 2 a 3 správního oznámila zahájení správního řízení a zveřejnila koncept výrokové části a odůvodnění rozhodnutí známým účastníkům. Dále byly o zahájení řízení rovněž informovány spolky dle § 70 odst. 2 zákona.

Bylo rozhodnuto pouze o výjimce ze zákazu vstupovat a vjíždět mimo cesty vyznačené se souhlasem orgánu ochrany přírody, kromě vlastníků a nájemců pozemků, osob zajišťujících lesní a zemědělské hospodaření, obranu státu a ochranu státních hranic, požární ochranu, zdravotní a veterinární službu, při výkonu této činnosti v NPR dle § 29, písm. d) zákona č. 114/1992 Sb., neboť od 1. 1. 2026, tedy ode dne platnosti tohoto rozhodnutí, je zřízen dle § 2 zákona č. 251/2025 Sb., kterým se mění zákon č. 226/2013 Sb., o uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, NLI jako správní orgán, pro který platí výjimky dle zákona pro ostatní předměty jeho žádosti.

Lokality jsou Agentuře s ohledem na věc dostatečně známy z její běžné úřední i odborné činnosti jejích regionálních pracovišť a nebylo tedy nutné provést ohledání na místě. Věc byla konzultována se všemi regionálními pracovišti Agentury. Touto konzultací byly získány podklady pro vydání rozhodnutí.

Podle § 43 odst. 1 zákona lze výjimku ze zákonného zákazu ve zvláště chráněném území povolit, pokud jiný veřejný zájem převažuje nad zájmem ochrany přírody, nebo v zájmu ochrany přírody, nebo tehdy, pokud povolovaná činnost významně neovlivní zachování stavu předmětu ochrany zvláště chráněného území. V uvedeném případě Agentura věc vyhodnotila tak, že jsou dány důvody pro povolení v zájmu ochrany přírody. Hlavním cílem Sledování stavu a vývoje lesních ekosystémů a aktualizace oblastních plánů rozvoje lesů, je poskytovat objektivní a nezávislé informace o stavu a vývoji všech lesů na území ČR. Poskytované informace jsou získávány na základě opakovaného terénního šetření na inventarizačních plochách rozmístěných po celém území ČR. Výstupem Sledování stavu a vývoje lesních ekosystémů a aktualizace oblastních plánů rozvoje lesů jsou odhady předem daných parametrů (vlastností lesa respektive krajiny jako celku) a to pro úroveň celé ČR nebo pro zvolené podoblasti (například kraje, regiony biogeografického členění apod.). Výsledky šetření tak poskytnou informace také o vývoji lesních ekosystémů v chráněných územích a budou moci být využity v ochranné praxi. Současně při dodržení stanovených podmínek rozhodnutí nedojde k významnému ovlivnění zachování stavu předmětu ochrany předmětných chráněných území. Stejně tak souhlasy byly uděleny, protože realizace záměru žadatele nezpůsobí při dodržení stanovených podmínek rozhodnutí negativní změnu dochovaného stavu předmětných chráněných území.

Některá předmětná NPR jsou v překryvu s evropsky významnými lokalitami a ptačími oblastmi a z toho důvodu Agentura posuzovala podmínku dle § 45g zákona. Agentura došla k závěru, že při dodržení podmínek zmíněných ve výrokové části je vyloučeno závažné nebo nevratné poškození přírodních stanovišť a biotopů druhů, k jejichž ochraně jsou evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti určeny, ani nedojde k soustavnému nebo dlouhodobému vyrušování druhů, k jejichž ochraně jsou tato území určena.

Agentura má rovněž za to, že vydáním souhlasu dle výroku I. nedojde k ohrožení zabezpečení zvláště chráněného území před rušivými vlivy z okolí nebo zachování příznivého stavu předmětu ochrany dotčeného zvláště chráněného území.

Agentura stanovila podmínky, za kterých lze povolenou činnost konat, a to s tímto odůvodněním:

Ad I. 1. Podmínka je stanovena pro minimalizaci potenciálně negativního ovlivnění předmětů ochrany. Žadatel je povinen např. využívat nejkratší možné cesty k dosažení monitorovacích ploch a počínat si co nejvíce ohleduplně k živým i neživým složkám předmětných NPR (omezit sešlap vegetace na nejnižší možnou úroveň, minimalizovat rušení živočichů atp.).

ad I. 2. Cílem je upřesnit okruh fyzických osob, na které se vztahují práva a povinnosti stanovené tímto rozhodnutím pro účely kontroly dodržování stanovených podmínek. Podmínka je stanovena mimo jiné s přihlédnutím k § 85 odst. 1 zákona (státní dozor v ochraně přírody). Platný služební průkaz je ve spojení např. s občanským průkazem dostatečným dokladem pro identifikaci osob a pro posouzení oprávněnosti jejich vstupu do NPR. Označení vozidel logem NLI je stanoveno pro zlepšení jejich prvotní identifikace v terénu. Žadatel v podání deklaruje i označením NLI na ošacení terénních pracovníků.

ad I. 3. Tuto podmínku deklaruje v podání sám žadatel. Cílem je zamezit poškození půdního povrchu, ničení vegetace nebo případnému úniku cizorodých látek do přírodního prostředí předmětných chráněných území při případném vjezdu do lesních porostů. Proto je vjezd omezen pouze na účelové komunikace a setrávání s vozidly pouze na vhodných místech při okrajích těchto komunikací, které jsou z důvodu jejich jasné definice upřesněny jako lesní cesty třídy 1L-3L zakreslené v platných lesnických mapách

ad I. 4. V předmětných NPR mohou nastat časově a místně předem neurčitelné situace, kdy by provádění činností povolených touto výjimkou bylo v kolizi se zájmy ochrany přírody (např. hnízdění na rušení citlivých druhů ptáků apod.). Podmínka předchozího ohlášení návštěv spojená s možností časového a prostorového usměrnění návštěv po nezbytně nutnou dobu zajistí možnost vyhnout se případnému negativnímu ovlivnění stavu předmětů ochrany. Kontaktní informace jsou dostupné online: <https://aopk.gov.cz/web/cz/regionalni-pracoviste>

ad I. 5. Pro předmětné NPR, uvedené v bodě II. jsou povolené výjimky a souhlasy paušálně časově omezeny, a to z důvodu pravidelného každoročního hnízdění ohrožených druhů ptáků, které by provádění povolených činností vyrušovalo. Aktivitu povolenou tímto rozhodnutím je tak v těchto NPR možné provádět mimo období, která jsou ke každé lokalitě konkrétně uvedena v bodě II. V případě potřeby zajistit pohyb v těchto územích i v době, kdy povolení této výjimky nebylo vydáno, by bylo nutné posoudit takovou činnost i v řízení podle § 56 zákona o výjimce z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů.

ad I. 6. V souladu s § 73 odst. 2 zákona může orgán ochrany přírody povolit terénní šetření ve zvláště chráněných částech přírody vyžadující zásahy do jejich ochranných podmínek jen těm fyzickým nebo právnickým osobám, které mají pro tuto činnost kvalifikační předpoklady. Žadatel působí jako odborná organizace Ministerstva zemědělství pro oblast lesnictví a myslivosti a jako takový tuto zákonnou podmínku splňuje. Výsledky šetření budou přínosné a využitelné pro ochranářskou praxi, výjimky jsou podle § 43 odst. 1 zákona uděleny mimo jiné v zájmu ochrany přírody. Agentura tak bude moci výsledky šetření využít v praktické ochraně zvláště chráněných území v její působnosti.

ad I. 7. Výjimky se povolují na období trvání projektu, které uvedl žadatel ve své žádosti. Lhůta pro splnění podmínky č. 6 je stanovena samostatně a je delší z důvodu, aby byl dán žadateli dostatečný čas pro zpracování dat a vypracování závěrečné zprávy.

Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení, souhlasy a vyjádření podle jiných ustanovení tohoto zákona nebo podle jiných právních předpisů.

I ve zvláště chráněných územích, která nejsou uvedena v příloze č. 2a. může dojít ke kolizi s jiným zákonným omezením, např. dle § 50 zákona. Proto je vhodné kontaktovat příslušné regionální pracoviště AOPK ČR alespoň 5 pracovních dnů předem před provedením činností ve všech chráněných územích ve správě Agentury. Tato chráněná území, vyjma chráněných území, která jsou uvedena v příloze č. 2a, jsou uvedena v příloze č. 2b.

Účastníkům řízení se stanovuje lhůta 25 dnů ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce, ve které mohou proti konceptu podávat námítky a navrhnout doplnění řízení, a to na adrese Agentury uvedené v záhlaví. K námítkám a návrhům na doplnění řízení podaným po uplynutí lhůty Agentura nebude přihlížet. Po zveřejnění tohoto konceptu v souladu s § 144 odst. 3 správního řádu již nelze uplatňovat námítky, které mohli účastníci uplatnit dříve v řízení.

Toto oznámení je doručováno dle § 144 odst. 2 a 3 správního řádu veřejnou vyhláškou, s výjimkou žadatele, kterému se doručuje dle § 144 odst. 6 správního řádu jednotlivě.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. David Lacina, v. r.

Ředitel odboru územní ochrany

Přílohy:

1. Poučení o právech a povinnostech
2. přílohy konceptu výrokové části a odůvodnění rozhodnutí

Příloha 2a – NPR s podmínkou oznámení vstupu a/nebo vjezdu
Příloha 2b – zvláště chráněná území, ve kterých je doporučeno oznámit vstup
a vjezd

Vyvěšeno (včetně způsobu umožňujícího dálkový přístup):
datum, razítko, podpis

Sejmuto (včetně způsobu umožňujícího dálkový přístup):
datum, razítko, podpis

Rozdělovník:

Účastníci dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (doručováno jednotlivě do datové schránky)

Národní lesnický institut, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ: 00020681

Účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou)

Účastníci dle § 27 odst. 3 správního řádu (doručováno jednotlivě do datové schránky)

Dotčené obce dle § 71 odst. 3 zákona:

TRADENAME	ADRESA	DS
Město Abertamy	Farní 2, 36235 Abertamy	7v4b7kr
Město Adamov	Pod Horkou 101/2, 67904 Adamov	xx3bzck
Město Beroun	Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26601 Beroun	2gubtq5
Město Bílina	Břežánská 50/4, 41801 Bílina	qdtb7vx
Město Blansko	nám. Svobody 32/3, 67801 Blansko	ecmb355
Město Borovany	Žižkovo nám. 107, 37312 Borovany	yenbg43
Město Boží Dar	č.p. 1, 36262 Boží Dar	kkcbz7n
Město Břeclav	náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav	fesbhyp
Město Český Krumlov	náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 38101 Český Krumlov	64pbvxc
Město Doksy	náměstí Republiky 193, 47201 Doksy	cpabet5
Město Frýdlant	nám. T. G. Masaryka 37, 46401 Frýdlant	t27bufd
Město Hejnice	Nádražní 521, 46362 Hejnice	6rsbedk
Město Horní Jiřetín	Potoční 15/1, 43543 Horní Jiřetín	fp2burz
Město Hradec nad Moravicí	Opavská 265, 74741 Hradec nad Moravicí	bybbhh4
Město Hranice	Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-Město, 75301 Hranice	q8abr3t
Město Ivančice	Palackého náměstí 196/6, 66491 Ivančice	sh2bdw6
Město Jablonné v Podještědí	náměstí Míru 22, 47125 Jablonné v Podještědí	5gtbz44
Město Jáchymov	náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov	3m5b7tw
Město Jeseník	Masarykovo nám. 167/1, 79001 Jeseník	vhwbwm9
Město Kadaň	Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň	uaybdrx
Město Lanžhot	Náměstí 177/2, 69151 Lanžhot	34tbc8a
Město Lázně Bohdaneč	Masarykovo nám. 1, 53341 Lázně Bohdaneč	wucb4dd
Město Lázně Kynžvart	nám. Republiky 1, 35491 Lázně Kynžvart	9qybc7s
Město Libčice nad Vltavou	náměstí Svobody 90, 25266 Libčice nad Vltavou	3eqbc5y
Město Litovel	Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel	4rub4s3
Město Lomnice nad Lužnicí	nám. 5. května 130, 37816 Lomnice nad Lužnicí	attbcy5
Město Mariánské Lázně	Ruská 155/3, 35301 Mariánské Lázně	bprbqms
Město Moravská Třebová	nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 57101 Moravská Třebová	fqtb4bs

Město Moravský Krumlov	nám. Klášterní 125, 67201 Moravský Krumlov	sb4bcpy
Město Náměšť nad Oslavou	Masarykovo nám. 104, 67571 Náměšť nad Oslavou	s72bqcj
Město Nové Hradky	nám. Republiky 46, 37333 Nové Hradky	fgibce5
Město Police nad Metují	Masarykovo náměstí 98, 54954 Police nad Metují	3shbrwf
Město Přebuz	č.p. 7, 35801 Přebuz	ghfb6eb
Město Ralsko	Kuřívody 701, 47124 Ralsko	xztbtsz
Město Raspenava	Fučíkova 421, 46401 Raspenava	nkabbs6
Město Seč	Chrudimská 1, 53807 Seč	tzibpnt
Město Skalná	Sportovní 9, 35134 Skalná	54jbbhy
Město Staré Město	nám. Osvobození 166, 78832 Staré Město	tw4bbbh
Město Suchdol nad Lužnicí	Náměstí T. G. Masaryka 9, 37806 Suchdol nad Lužnicí	rtrb2hz
Město Štěpánov	Horní 444/7, 78313 Štěpánov	8xab2jm
MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ	Rooseveltova 15, 54957 Teplice nad Metují	bfdba37
Město Tovačov	Náměstí 12, Tovačov I-Město, 75101 Tovačov	nppbaz6
Město Třeboň	Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň	4cbbvj4
Město Třemošnice	Náměstí Míru 451, 53843 Třemošnice	zsrbtms
Město Třešť	Revoluční 20/1, 58901 Třešť	fcxbzvc
Město Valtice	nám. Svobody 21, 69142 Valtice	qv3buey
Město Vrbno pod Pradědem	Nádražní 389, 79326 Vrbno pod Pradědem	znnbahx
Město Vyšší Brod	Míru 250, 38273 Vyšší Brod	7tnbs9d
Město Zlaté Hory	nám. Svobody 80, 79376 Zlaté Hory	rx8a99k
Město Ždírec nad Doubravou	Školní 500, 58263 Ždírec nad Doubravou	kg2bqmn
Městys Březová	č.p. 106, 74744 Březová	qw2bfak
Městys Havlíčkova Borová	Náměstí 278, 58223 Havlíčkova Borová	qccbee8
Městys Chlum u Třeboně	Náměstí 115, 37804 Chlum u Třeboně	xm2bezi
Městys Karlštejn	č.p. 185, 26718 Karlštejn	gcjbdqn
Městys Krucemburk	Nám. Jana Zrzavého 13, 58266 Krucemburk	4swbdbk
Městys Loučeň	Za Poštou 97, 28937 Loučeň	6sgbyaf
Městys Machov	č.p. 119, 54963 Machov	95qbcuv
Městys Mohelno	č.p. 84, 67575 Mohelno	bf3buy5
Městys Ostrov u Macochy	č.p. 80, 67914 Ostrov u Macochy	z5xbb6b
Městys Vojnův Městec	č.p. 27, 59101 Vojnův Městec	ekebmfp
OBEC ADRŠPACH	Horní Adršpach 128, 54952 Adršpach	x4ia845
Obec Babice nad Svitavou	č.p. 197, 66401 Babice nad Svitavou	7r7azss
Obec Bavory	č.p. 9, 69201 Bavory	rcrazte
Obec Bělá pod Pradědem	Domašov 381, 79001 Bělá pod Pradědem	8cpbpc8
Obec Běleč	Dukelská 64, 27363 Běleč	9v2bg79
Obec Bezděz	č.p. 102, 47201 Bezděz	yrxapak
Obec Bílá	č.p. 151, 73915 Bílá	wssbk9s
Obec Bílý Potok	č.p. 337, 46362 Bílý Potok	4nfb5j4
Obec Bouzov	č.p. 2, 78325 Bouzov	gtubfd2
OBEC BOŽANOV	č.p. 110, 54974 Božanov	nq6b4gw
Obec Branov	č.p. 34, 27023 Branov	bk5byym
Obec Broumy	U radnice 73, 26742 Broumy	i5wayyk
Obec Březník	č.p. 247, 67574 Březník	pqyatm4
Obec Bubovice	Bubovická 27, 26718 Bubovice	dnwasnj
Obec Bulhary	č.p. 88, 69189 Bulhary	ifmbmje
Obec Cikháň	č.p. 19, 59102 Cikháň	g3maypn

Obec Čeladná	č.p. 1, 73912 Čeladná	2hmb3aw
Obec Černé Voděrady	nám. lípy svobody 47, 28163 Černé Voděrady	ccgakwb
Obec Česká Kubice	č.p. 82, 34532 Česká Kubice	acqanmn
Obec Dlouhá Loučka	č.p. 97, 56943 Dlouhá Loučka	awfa4mc
Obec Dolní Bečva	č.p. 340, 75655 Dolní Bečva	rnsbj6f
Obec Dolní Lomná	č.p. 164, 73991 Dolní Lomná	3nbbi5p
Obec Dolní Morava	č.p. 35, 56169 Dolní Morava	5aaa4mx
Obec Dolní Věstonice	Hlavní 67, 69129 Dolní Věstonice	27wbep3
Obec Dukovany	č.p. 99, 67556 Dukovany	u6tb3rm
Obec Dvory nad Lužnicí	č.p. 63, 37808 Dvory nad Lužnicí	uz2ayqx
Obec Francova Lhota	č.p. 325, 75614 Francova Lhota	rmwbnxq
Obec Habrůvka	č.p. 99, 67905 Habrůvka	8rma2b9
Obec Hamr	č.p. 47, 37806 Hamr	5nrb3bb
Obec Hlásná Třebaň	Karlštejská 150, 26718 Hlásná Třebaň	m5va7ck
Obec Hlohovec	Hlavní 75, 69143 Hlohovec	mbebk6k
Obec Hora Svatého Šebestiána	č.p. 3, 43182 Hora Svatého Šebestiána	ua6aq3t
Obec Horka nad Moravou	nám. Osvobození 16/46, 78335 Horka nad Moravou	bpubeap
Obec Horní Lomná	č.p. 151, 73991 Horní Lomná	bzdar2p
Obec Horní Město	č.p. 97, 79344 Horní Město	azrbd7c
Obec Horní Věstonice	Lípová 131, 69181 Horní Věstonice	bwra2dj
Obec Hranice	č.p. 86, 37401 Hranice	acfbmnu
Obec Hrobčice	č.p. 41, 41757 Hrobčice	xntbnjc
Obec Hrubá Vrbka	č.p. 133, 69673 Hrubá Vrbka	9mjbdys
Obec Hvozd	č.p. 90, 79855 Hvozd	qvgax6z
Obec Chlum	č.p. 55, 33808 Chlum	geeavt2
Obec Chocerady	č.p. 267, 25724 Chocerady	j3ka63m
Obec Chodov	č.p. 155, 34533 Chodov	ybfau7y
OBEC CHVALNOV-LÍSKY	Chvalnov 68, 76805 Chvalnov-Lísky	e24asu6
Obec Javorník	č.p. 207, 69674 Javorník	982bney
Obec Jestřebí	č.p. 142, 47161 Jestřebí	v2xbsq3
OBEC JETŘICHOV	č.p. 126, 54983 Jetřichov	aw5bni8
Obec Jevany	Černokostelecká 49, 28166 Jevany	j7sbduc
Obec Jílovice	č.p. 170, 37332 Jílovice	72gbrpb
Obec Jindřichov	č.p. 78, 78823 Jindřichov	gywbjdi
Obec Jívka	č.p. 42, 54213 Jívka	k4vapph
Obec Kájov	Kájovská 100, 38221 Kájov	hwhb3tm
Obec Kalek	č.p. 26, 43132 Kalek	79jaq42
Obec Kanice	č.p. 76, 66401 Kanice	dy2a2ni
Obec Karlova Ves	č.p. 2, 27023 Karlova Ves	s57b798
Obec Kladeruby nad Oslavou	č.p. 36, 67575 Kladeruby nad Oslavou	74ba9sp
Obec Klentnice	č.p. 24, 69201 Klentnice	wh8budg
Obec Kněždub	č.p. 140, 69664 Kněždub	qfrbdm8
Obec Kněžičky	č.p. 90, 28908 Kněžičky	tyxatew
OBEC KOCLÍŘOV	č.p. 123, 56911 Koclířov	wttedqt
Obec Korno	č.p. 21, 26727 Korno	9zfbge7
Obec Kořenov	č.p. 480, 46849 Kořenov	7i7bp2y
Obec Kozojedy	č.p. 10, 27054 Kozojedy	umdanqp
Obec Kralice nad Oslavou	Jinošovská 78, 67573 Kralice nad Oslavou	j9fbimv

Obec Krásný Les	č.p. 20, 36301 Krásný Les	ajxb5zp
Obec Kryštofovo Údolí	č.p. 166, 46001 Kryštofovo Údolí	8u2azi8
Obec Křenov	č.p. 26, 56922 Křenov	wjaa4wz
Obec Křinice	č.p. 176, 55001 Křinice	fgfbnr8
Obec Křižovatka	č.p. 103, 35134 Křižovatka	effa646
OBEC KUNKOVICE	č.p. 30, 76813 Kunkovice	8taa64q
Obec Lázně Libverda	č.p. 16, 46362 Lázně Libverda	yadbknd
Obec Lednice	Zámecké náměstí 70, 69144 Lednice	yxpbc7v
Obec Lhotka nad Labem	č.p. 22, 41002 Lhotka nad Labem	qbnauhe
Obec Libčeves	K Zámku 1, 43926 Libčeves	trxbhn5
Obec Liběšice	č.p. 6, 41146 Liběšice	smfbc54
Obec Libice nad Cidlinou	Husova 4, 28907 Libice nad Cidlinou	mw3a8wn
Obec Lipová-lázně	č.p. 396, 79061 Lipová-lázně	hcsbmtx
Obec Lobodice	č.p. 39, 75101 Lobodice	st6bmw5
Obec Loučná nad Desnou	č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou	jptasa6
Obec Loučovice	č.p. 51, 38276 Loučovice	w5sbsgh
Obec Louňovice	Horní náves 6, 25162 Louňovice	7d5bj2g
Obec Ludvíkovice	č.p. 71, 40713 Ludvíkovice	aapbs8e
Obec Luká	č.p. 80, 78324 Luká	w29bqga
Obec Lužnice	č.p. 139, 37901 Lužnice	wbbb8aj
Obec Majdalena	č.p. 78, 37803 Majdalena	7hqawjb
Obec Malá Morava	Vysoký Potok 2, 78833 Malá Morava	bwjbn3n
Obec Malá Morávka	č.p. 55, 79336 Malá Morávka	6c8ar2c
Obec Malenovice	č.p. 85, 73911 Malenovice	k77ay9j
Obec Martínkovice	č.p. 186, 54973 Martínkovice	cp3bndz
Obec Mařenice	č.p. 26, 47156 Mařenice	86ybv8b
Obec Máslovice	Pražská 18, 25069 Máslovice	3wsbnc6
Obec Mcely	č.p. 51, 28936 Mcely	863bjv8
Obec Měcholupy	č.p. 76, 33551 Měcholupy	k22a7k6
Obec Měňany	č.p. 92, 26727 Měňany	gededrg
Obec Míčov-Sušice	Míčov 32, 53803 Míčov-Sušice	abgb2s7
Obec Milhostov	č.p. 68, 35002 Milhostov	uffamhg
Obec Milovice	č.p. 38, 69188 Milovice	zraaz65
Obec Mladeč	č.p. 78, 78321 Mladeč	62fauwv
Obec Mořina	č.p. 81, 26717 Mořina	9jtbjid
Obec Náklo	č.p. 14, 78332 Náklo	a8jbcma
Obec Nalžovice	Chlum 21, 26293 Nalžovice	vq4ajpw
Obec Nižbor	Křivoklátská 26, 26705 Nižbor	ppwbi4g
Obec Nová Lhota	č.p. 355, 69674 Nová Lhota	imnbcfi
Obec Nová Ves	č.p. 200, 36464 Nová Ves	2rpmaja
Obec Nové Hamry	č.p. 333, 36221 Nové Hamry	8y2buz4
Obec Nýdek	č.p. 251, 73995 Nýdek	pm3b2z5
Obec Obrnice	Mírová 70, 43521 Obrnice	8ppbujx
Obec Oldřichov v Hájích	č.p. 151, 46331 Oldřichov v Hájích	6tfbi63
Obec Olomučany	č.p. 123, 67903 Olomučany	w6ua2z4
Obec Opolany	č.p. 68, 28907 Opolany	umybiym
OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ	č.p. 34, 51764 Orlické Záhoří	x5ea6bu
Obec Oseček	č.p. 37, 28941 Oseček	ystakha

Obec Ostravice	č.p. 577, 73914 Ostravice	5a3bb7q
Obec Ostrovec-Lhotka	Lhotka 64, 33808 Ostrovec-Lhotka	te5aprb
Obec Ostružná	č.p. 135, 78825 Ostružná	nseaqb9
Obec Pavlov	Na Návsí 88, 69201 Pavlov	4kybb4e
Obec Pec	č.p. 58, 34401 Pec	jx4bh7q
Obec Perná	č.p. 294, 69186 Perná	uyaa6af
Obec Petříkov	č.p. 45, 37401 Petříkov	2wgbqkx
Obec Pňovice	č.p. 187, 78401 Pňovice	uxbbjer
Obec Pohorská Ves	č.p. 45, 38283 Pohorská Ves	i2kapei
Obec Prameny	č.p. 32, 35301 Prameny	mkxaywp
Obec Prosenice	Na Návsí 10, 75121 Prosenice	zvdbjaw
Obec Prostřední Bečva	č.p. 272, 75656 Prostřední Bečva	wiea7pb
Obec Provodín	č.p. 80, 47167 Provodín	adea8ii
Obec Příkazy	č.p. 125, 78333 Příkazy	pi2asev
Obec Přítluky	Obecní 11, 69104 Přítluky	b74a2tr
Obec Radostín	č.p. 14, 59101 Radostín	zx4ayk4
Obec Raná	č.p. 114, 43924 Raná	z3ea964
Obec Rovná	č.p. 40, 35601 Rovná	biyamk4
Obec Sedlec	č.p. 96, 67571 Sedlec	fg5b8n6
Obec Sedlec	č.p. 92, 69121 Sedlec	qsrbiuv
OBEC SEDLOŇOV	č.p. 155, 51791 Sedloňov	ratbt34
Obec Skryje	č.p. 15, 27042 Skryje	p64bw4x
Obec Slavkov	č.p. 114, 68764 Slavkov	gpjbixc
Obec Sobotín	č.p. 54, 78816 Sobotín	difbiwx
Obec Srbsko	K Závěrce 16, 26718 Srbsko	iyra7b7
Obec Stará Ves	Dlouhá 287/32, 79501 Stará Ves	ghibt38
Obec Staré Hamry	č.p. 283, 73915 Staré Hamry	naxbbc2
Obec Strání	Na kopci 321, 68765 Strání	32aba8z
Obec Stráž nad Ohří	č.p. 21, 36301 Stráž nad Ohří	q4sb47y
Obec Struhařov	Mnichovická 179, 25164 Struhařov	jdkaum9
Obec Střeň	č.p. 19, 78332 Střeň	tr5auyz
Obec Stříbřec, Stříbřec 149	č.p. 149, 37818 Stříbřec	u5xb6iw
Obec Suchov	č.p. 63, 69671 Suchov	m38a2j4
OBEC SUCHÝ DŮL	č.p. 145, 54962 Suchý Důl	5u3as68
Obec Svatý Jan pod Skalou	č.p. 6, 26601 Svatý Jan pod Skalou	e3pbn43
Obec Sýkořice	č.p. 75, 27024 Sýkořice	ki3aj2v
Obec Tetín	Na Knížecí 2, 26601 Tetín	kjuatkp
Obec Trojanovice	č.p. 210, 74401 Trojanovice	2yzbsk8
Obec Třebeň	č.p. 31, 35134 Třebeň	ntaamiy
Obec Tvarožná Lhota	č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota	7h8b46c
Obec Tvrdkov	č.p. 57, 79344 Tvrdkov	48fbkii
Obec Vavřinec	č.p. 92, 67913 Vavřinec	s9sbisy
Obec Velemín	č.p. 96, 41131 Velemín	6vdaqwd
Obec Velká nad Veličkou	č.p. 151, 69674 Velká nad Veličkou	57ybaqy
Obec Velké Karlovice	č.p. 1, 75606 Velké Karlovice	pinb3s5
Obec Velký Osek	Revoluční 36, 28151 Velký Osek	a52bam3
Obec Vernířovice	č.p. 53, 78815 Vernířovice	wbpawwa
Obec Větrušice	Vltavská 14, 25067 Větrušice	4pebqfq

Obec Vílanec	č.p. 43, 58835 Vílanec	hema5wc
Obec Vilémovice	č.p. 18, 67906 Vilémovice	dswbm5e
Obec Vinařice	č.p. 3, 43915 Vinařice	8nbaqr7
Obec Vysoká Pec	Julia Fučíka 46, 43159 Vysoká Pec	4stbnpn
Obec Vyžlovka	Na Návsí 57, 28163 Vyžlovka	pu9ap3r
Obec Zahrádky	č.p. 108, 47101 Zahrádky	gaqbvm
Obec Žehuň	č.p. 136, 28905 Žehuň	26fak8d
Obec Želenice	Na Návsí 27, 43401 Želenice	m9vb2tg
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec	7c6by6u
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV	Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2	etwb5sh
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava	5zubv7w
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO	Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno	a7kbrnn

Dotčené spolky dle § 70 odst. 2 zákona:

Nazev	Adresa	ID DS
Česká společnost pro ochranu netopýrů	Újezd 390/43, Praha 1 11800	kxvuut8
Spolek Nízký Jeseník	Těšíkov 41, Šternberk 78501	emnjqnc
Český svaz ochránců přírody Šumperk	nám. Republiky 2, Šumperk 78701	2yzapr3
Slezská ornitologická společnost	Hrušovská 2, Ostrava 70200	zwhrxt
Základní organizace Českého svazu ochránců přírody	U Remízu 256, Sázava 285 06	yfnpdn9
Český rybářský svaz, z.s., ÚS pro Severní Moravu a Slezsko	14, Ostrava 70900	Jahnova
Asociace vodní turistiky a sportu z.s.	Ing. Fr. Janečka 511, Týnec nad Sázavou 25741	7uu6urd
Hnutí DUHA Bílé Karpaty	Údolní 33, Brno 60200	cmggtbd
Spolek pro krajinu	bratří Čapků 55/21, Olomouc 77900	hd7vg8n
Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu	Körnerova 219/2, Brno 60200	y8x9iat
Společnost pro trvale udržitelný život	Krkonoská 1474/1, Praha – Vinohrady 12000	djrxkz2
Spolek Zdravé hory, z.s.	Válcovní 1779/28, Ostrava - Moravská Ostrava 70300	bkqsucg
Malebný Neratov z.s.	č.ev. 127, Bartošovice v Orlických horách 51761	apxsz6a
Moravský ornitologický spolek	Bezručova 10, Přerov 75002	43wkqu2
ZO ČSOP Bukovina	Granátová 1900, Turnov 51101	jinajvm
ZO ČSOP Klenice Mladá Boleslav	Zalužanská 1276, Mladá Boleslav 29301	b8hbgwk
Osečský vesnický spolek - OVES, z.s.	Oseček 91, Oseček 28941	sjhun4t
Stop tunelům, z.s.	Na Valech 3, Ústí nad Labem 40001	iaxxmya
Východočeská pobočka České společnosti ornitologické	Zámek 2, Pardubice 53002	qadivqs
Epiphany,z.s.	Hejnice 440, Hejnice 46362	ejcftdh
Spolek Klidné Beskydy z.s.	572, Trojanovice 744001	7xqtajx
Jizersko-ještědský horský spolek	Nerudovo náměstí 108/1, Liberec 1 46001	x7akg3d
Spolek občanů Petřvaldu a Petřvaldíku z.s.	Petřvald 63, Petřvald 74260	v8ampui
ČSOP Carpathia	119, Horní Lomná 73991	2w4w8s7
Hnutí DUHA, Místní skupina České Budějovice	134, Kaplice 38241	Dlouhá
ČSOP ZO 50/2 Rybák Svitavy	hpx8md6	
Ochrana Klokočských skal, z. s.	Dimitrovova 29, Svitavy 56802	xhvk2vz
	Zelená cesta 1704, Turnov 51101	gc9ii8c

Poučení o právech a povinnostech účastníků řízení

výčet nejdůležitějších procesních práv a povinností podle zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád

Účastník řízení má zejména tato práva:

- § 14** Je oprávněn namítnout podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne,
neuplatnil-li tuto námitku bez zbytečného odkladu.
- § 33** Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí.
Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník pouze jednoho zmocněnce.
- § 36** Účastníci jsou oprávněni navrhopat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k podkladům rozhodnutí.
- § 38** Účastníci a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci. Mohou si činit výpisky a požádat správní orgán o pořízení kopii spisu nebo jeho části.
- § 41** Účastník řízení může požádat správní orgán o prominutí zmeškání úkonu (navrácení v předešlý stav).
- § 69** Správní orgán je povinen vydat na požádání účastníku řízení stejnopis rozhodnutí případně stejnopis výrokové části rozhodnutí.
- § 72** Rozhodnutí se účastníkům oznamuje doručením písemného vyhotovení do vlastních rukou nebo ústním vyhlášením. Účastník řízení se může vzdát práva na oznamování všech rozhodnutí vydaných v řízení, s výjimkou rozhodnutí, kterým se řízení končí a rozhodnutí, jímž se mu v průběhu řízení ukládá povinnost, a práva na vyrozumívání o usneseních poznamenaných do spisu.
- § 80** Účastník řízení může podat žádost o uplatnění opatření proti nečinnosti v případě, že došlo k uplynutí lhůt pro vydání rozhodnutí.
- § 81** Účastník má právo proti rozhodnutí podat odvolání, pokud zákon nestanoví jinak.
- § 138** Účastník řízení může požádat správní orgán, aby zajistil důkaz, je-li důvodná obava, že jej později nebude možno provést, nebo jen s velkými obtížemi.
- § 140** Účastník řízení může požádat, aby správní orgán spojil různá řízení, pokud se týkají téhož předmětu řízení nebo spolu jinak věcně souvisejí nebo se týkají týchž účastníků, nebrání-li tomu povaha věci.

- § 148** Účastník řízení se může domáhat vydání mezitimního rozhodnutí nebo rozhodnutí v části věci
v rámci ochrany před nečinností správního orgánu.
- § 8** Dotčená osoba je povinna bezodkladně upozornit správní orgán na skutečnost, že u více správních orgánů probíhá současně více postupů souvisejících s týmiž právy a povinnostmi dotčené osoby.
- § 36** Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
- § 50** Účastníci řízení jsou povinni, nestanoví-li zvláštní zákon jinak, poskytovat správnímu orgánu při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí veškerou potřebnou součinnost.
- § 52** Účastníci řízení jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Těmito návrhy není správní orgán vázán.
- § 54** Vlastník či ten, kdo má věc u sebe, je povinen ji předložit správnímu orgánu případně strpět ohledání věci na místě. Výjimku z této povinnosti upravuje zákon.
- § 59** Správní orgán předvolá osobu, jejíž osobní účast při úkonu v řízení je k provedení úkonu nutná.
Předvolaný je povinen se včas dostavit na určené místo. Pokud tak ze závažných důvodů nemůže učinit, je povinen se s uvedením důvodů správnímu orgánu omluvit.
- § 60** Osoba, které bylo oznámeno rozhodnutí o zajištění věci, je povinna tuto věc správnímu orgánu vydat. Nesplní-li uloženou povinnost ve stanoveném termínu dobrovolně, může být předmětná věc správním orgánem odňata.
- § 62** Účastníci řízení, jakož i další osoby jsou v řízení povinny neztěžovat postup správního orgánu, chovat se tak, aby svým jednáním nerušili pořádek, dostavit se na předvolání (pokud se předem ze závažných důvodů neomluvili) a uposlechnout pokynů úřední osoby. V případě nesplnění těchto povinností jim může správní orgán uložit pořádkovou pokutu až do výše 50.000 Kč. Pořádkovou pokutu lze uložit i tomu, kdo učiní hrubě urážlivé podán

Příloha č. 2a

Kód	Kategorie	Název	Orgán ochrany přírody	Kontaktní osoba	Vstup a vjezd
1403	NPR	Brouskův mlýn	AOPK ČR - RP Jižní Čechy	Ing. Hana Chobotská, Ph.D.	ZOPK - § 29 písm. d)
2461	NPR	Čertova stěna-Luč	AOPK ČR - RP Jižní Čechy	Ing. Hana Chobotská, Ph.D.	ZOPK - § 29 písm. d)
2465	NPR	Červené blato	AOPK ČR - RP Jižní Čechy	Ing. Hana Chobotská, Ph.D.	ZOPK - § 29 písm. d)
407	NPR	Stará a Nová řeka	AOPK ČR - RP Jižní Čechy	Ing. Hana Chobotská, Ph.D.	ZOPK - § 29 písm. d)
498	NPR	Velký a Malý Tisý	AOPK ČR - RP Jižní Čechy	Ing. Hana Chobotská, Ph.D.	ZOPK - § 29 písm. d)
522	NPR	Vyšenské kopce	AOPK ČR - RP Jižní Čechy	Ing. Hana Chobotská, Ph.D.	ZOPK - § 29 písm. d)
608	NPR	Žofinka	AOPK ČR - RP Jižní Čechy	Ing. Hana Chobotská, Ph.D.	ZOPK - § 29 písm. d)
544	NPR	Žofinský prales	AOPK ČR - RP Jižní Čechy	Ing. Hana Chobotská, Ph.D.	ZOPK - § 29 písm. d)
151	NPR	Býcí skála	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Moravský kras	ZOPK - § 29 písm. d)
2475	NPR	Děvín	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Pálava	ZOPK - § 29 písm. d)
617	NPR	Habrůvecká bučina	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Moravský kras	ZOPK - § 29 písm. d)
103	NPR	Hádecká planinka	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Moravský kras	ZOPK - § 29 písm. d)
2316	NPR	Krumlovsko-rokytenské slepence	AOPK ČR - RP Jižní Morava		ZOPK - § 29 písm. d)
576	NPR	Křivé jezero	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Pálava	ZOPK - § 29 písm. d)
6272	NPR	Lanžhotské pralesy	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Soutok	ZOPK - § 29 písm. d)
208	NPR	Lednické rybníky	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Pálava	ZOPK - § 29 písm. d)
298	NPR	Slanisko u Nesytu	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Pálava	ZOPK - § 29 písm. d)
5967	NPR	Tabulová	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Pálava	ZOPK - § 29 písm. d)
290	NPR	Vývěry Punkvy	AOPK ČR - RP Jižní Morava	Správa CHKO Moravský kras	ZOPK - § 29 písm. d)
146	NPR	Jezevčí vrch	AOPK ČR - RP Liberecko	Správa CHKO Lužické hory	ZOPK - § 29 písm. d)
2058	NPR	Jizerskohorské bučiny	AOPK ČR - RP Liberecko	Správa CHKO Jizerské hory	ZOPK - § 29 písm. d)
559	NPR	Karlovske bučiny	AOPK ČR - RP Liberecko		ZOPK - § 29 písm. d)
365	NPR	Rašeliňště Jizerky	AOPK ČR - RP Liberecko	Správa CHKO Jizerské hory	ZOPK - § 29 písm. d)
366	NPR	Rašeliňště Jizery	AOPK ČR - RP Liberecko	Správa CHKO Jizerské hory	ZOPK - § 29 písm. d)
1067	NPR	Čantoria	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Beskydy	ZOPK - § 29 písm. d)
153	NPR	Kaluža	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Poodří	ZOPK - § 29 písm. d)
1138	NPR	Kněhyně - Čertův mlýn	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Beskydy	ZOPK - § 29 písm. d)

238	NPR	Mazák	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Beskydy	ZOPK - § 29 písm. d)
244	NPR	Mionší	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Beskydy	ZOPK - § 29 písm. d)
925	NPR	Polanská niva	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Poodří	ZOPK - § 29 písm. d)
350	NPR	Pulčín - Hradisko	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Beskydy	ZOPK - § 29 písm. d)
354	NPR	Radhošť	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Beskydy	ZOPK - § 29 písm. d)
369	NPR	Razula	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Beskydy	ZOPK - § 29 písm. d)
382	NPR	Salajka	AOPK ČR - RP Moravskoslezské	Správa CHKO Beskydy	ZOPK - § 29 písm. d)
125	NPR	Hůrka u Hranic	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Litovelské Pomoraví	ZOPK - § 29 písm. d)
1298	NPR	Králický Sněžník	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Jeseníky	ZOPK - § 29 písm. d)
1307	NPR	Praděd	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Jeseníky	ZOPK - § 29 písm. d)
1188	NPR	Ramena řeky Moravy	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Litovelské Pomoraví	ZOPK - § 29 písm. d)
367	NPR	Rašeliniště Skřátek	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Jeseníky	ZOPK - § 29 písm. d)
371	NPR	Rejvíz	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Jeseníky	ZOPK - § 29 písm. d)
368	NPR	Rešovské vodopády	AOPK ČR - RP Olomoucko		ZOPK - § 29 písm. d)
432	NPR	Šerák-Keprník	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Jeseníky	ZOPK - § 29 písm. d)
440	NPR	Špraněk	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Jeseníky	ZOPK - § 29 písm. d)
1137	NPR	Vrapač	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Litovelské Pomoraví	ZOPK - § 29 písm. d)
530	NPR	Zástudánčí	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Litovelské Pomoraví	ZOPK - § 29 písm. d)
539	NPR	Žebračka	AOPK ČR - RP Olomoucko	Správa CHKO Litovelské Pomoraví	ZOPK - § 29 písm. d)
1031	NPR	Čertoryje	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty		ZOPK - § 29 písm. d)
140	NPR	Javorina	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty		ZOPK - § 29 písm. d)
1032	NPR	Jazevčí	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty		ZOPK - § 29 písm. d)
1035	NPR	Porážky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty		ZOPK - § 29 písm. d)
413	NPR	Strabišov-Oulehla	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty		ZOPK - § 29 písm. d)
1036	NPR	Zahrady pod Hájem	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty		ZOPK - § 29 písm. d)
643	NPR	Bořeň	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří		ZOPK - § 29 písm. d)
144	NPR	Jezerka	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří		ZOPK - § 29 písm. d)
226	NPR	Lovoš	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří		ZOPK - § 29 písm. d)
1182	NPR	Malý a Velký štít	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří		ZOPK - § 29 písm. d)
242	NPR	Milešovka	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří		ZOPK - § 29 písm. d)
282	NPR	Oblík	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří		ZOPK - § 29 písm. d)

361	NPR	Raná	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří		ZOPK - § 29 písm. d)
383	NPR	Sedlo	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří		ZOPK - § 29 písm. d)
6124	NPR	Zlatník	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří		ZOPK - § 29 písm. d)
2088	NPR	Čerchovské hvozdy	AOPK ČR - RP SCHKO Český les	Bc. Miroslav Žižka, DiS.; Ing. Jiří Kadera	ZOPK - § 29 písm. d)
127	NPR	Chejlava	AOPK ČR - RP SCHKO Český les	Bc. Miroslav Žižka, DiS.; Ing. Jiří Kadera	ZOPK - § 29 písm. d)
130	NPR	Chlumská stráň	AOPK ČR - RP SCHKO Český les	Bc. Miroslav Žižka, DiS.; Ing. Jiří Kadera	ZOPK - § 29 písm. d)
2431	NPR	Břehyně-Pecopala	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj		ZOPK - § 29 písm. d)
1170	NPR	Čtvrťe	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj		ZOPK - § 29 písm. d)
3367	NPR	Kněžíčky	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj		ZOPK - § 29 písm. d)
902	NPR	Libický luh	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj		ZOPK - § 29 písm. d)
279	NPR	Novozámecký rybník	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj		ZOPK - § 29 písm. d)
235	NPR	Velký a Malý Bezděz	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj		ZOPK - § 29 písm. d)
2426	NPR	Božídarské rašeliniště	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les	Ing. Tomáš Fiala	ZOPK - § 29 písm. d)
166	NPR	Kladské rašeliny	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les	Ing. Tomáš Fiala	ZOPK - § 29 písm. d)
6218	NPR	Nebesa	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les	Ing. Tomáš Fiala	ZOPK - § 29 písm. d)
278	NPR	Novodomské rašeliniště	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les	Ing. Tomáš Fiala	ZOPK - § 29 písm. d)
320	NPR	Pluhův bor	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les	Ing. Tomáš Fiala	ZOPK - § 29 písm. d)
5703	NPR	Rolavská vrchoviště	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les	Ing. Tomáš Fiala	ZOPK - § 29 písm. d)
404	NPR	Soos	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les	Ing. Tomáš Fiala	ZOPK - § 29 písm. d)
606	NPR	Úhošť	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les	Ing. Tomáš Fiala	ZOPK - § 29 písm. d)
2484	NPR	Drbákov - Albertovy skály	AOPK ČR - RP Střední Čechy		ZOPK - § 29 písm. d)
164	NPR	Karlštejn	AOPK ČR - RP Střední Čechy	Správa CHKO Český kras	ZOPK - § 29 písm. d)
177	NPR	Koda	AOPK ČR - RP Střední Čechy	Správa CHKO Český kras	ZOPK - § 29 písm. d)
178	NPR	Kohoutov	AOPK ČR - RP Střední Čechy	Správa CHKO Křivoklátsko	ZOPK - § 29 písm. d)
1088	NPR	Pochválovská stráň	AOPK ČR - RP Střední Čechy		ZOPK - § 29 písm. d)
840	NPR	Týřov	AOPK ČR - RP Střední Čechy	Správa CHKO Křivoklátsko	ZOPK - § 29 písm. d)
491	NPR	Ve Studeném	AOPK ČR - RP Střední Čechy		ZOPK - § 29 písm. d)
842	NPR	Velká Pleš	AOPK ČR - RP Střední Čechy	Správa CHKO Křivoklátsko	ZOPK - § 29 písm. d)
506	NPR	Větrušické rokle	AOPK ČR - RP Střední Čechy		ZOPK - § 29 písm. d)
512	NPR	Voděradské bučiny	AOPK ČR - RP Střední Čechy		ZOPK - § 29 písm. d)

851	NPR	Vůznice	AOPK ČR - RP Střední Čechy	Správa CHKO Křivoklátsko	ZOPK - § 29 písm. d)
2401	NPR	Adršpašsko-teplické skály	AOPK ČR - RP Východní Čechy	Správa CHKO Broumovsko	ZOPK - § 29 písm. d)
2419	NPR	Bohdanečský rybník	AOPK ČR - RP Východní Čechy		ZOPK - § 29 písm. d)
2430	NPR	Broumovské stěny	AOPK ČR - RP Východní Čechy	Správa CHKO Broumovsko	ZOPK - § 29 písm. d)
2437	NPR	Bukačka	AOPK ČR - RP Východní Čechy		ZOPK - § 29 písm. d)
1981	NPR	Rohová	AOPK ČR - RP Východní Čechy		ZOPK - § 29 písm. d)
730	NPR	Trčkov	AOPK ČR - RP Východní Čechy		ZOPK - § 29 písm. d)
2473	NPR	Dářko	AOPK ČR - RP Vysočina		ZOPK - § 29 písm. d)
6198	NPR	Divoká Oslava	AOPK ČR - RP Vysočina		ZOPK - § 29 písm. d)
6136	NPR	Lichnice	AOPK ČR - RP Vysočina		ZOPK - § 29 písm. d)
249	NPR	Mohelenská hadcová step	AOPK ČR - RP Vysočina		ZOPK - § 29 písm. d)
1045	NPR	Radostínské rašeliniště	AOPK ČR - RP Vysočina		ZOPK - § 29 písm. d)
1886	NPR	Ransko	AOPK ČR - RP Vysočina		ZOPK - § 29 písm. d)
503	NPR	Velký Špičák	AOPK ČR - RP Vysočina		ZOPK - § 29 písm. d)
537	NPR	Žákova hora	AOPK ČR - RP Vysočina		ZOPK - § 29 písm. d)

Příloha 2b

Kód	Kategorie	Název	Orgán ochrany přírody
31	CHKO	Blanský les	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
32	CHKO	Třeboňsko	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
110	NPP	Hojná voda	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
136	NPP	Chýnovská jeskyně	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1375	NPP	Kaproun	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1380	NPP	Kocelovické pastviny	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1734	NPP	Krvavý a Kačležský rybník	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1073	NPP	Luční	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
553	NPP	Rovná	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
375	NPP	Ruda	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
381	NPP	Řežabinec	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1288	NPP	Stročov	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
444	NPP	Terčino údolí	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1575	NPP	U Hajnice	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1371	NPP	Vizír	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
5467	PP	Branské doubí	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
6117	PP	Cvičák	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1573	PP	Dobročkovské hadce	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
2226	PP	Hejdlovský potok	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1388	PP	Hliníř	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1838	PP	Horní luka	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1282	PP	Kalamandra	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
194	PP	Kozí vršek	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
6027	PP	Kramářka	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
2123	PP	Meandry Chvalšinského potoka	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
2052	PP	Mokřad u Borského rybníka	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1617	PP	Na Stráži	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
2135	PP	Pískovna u Dračice	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
2124	PP	Provázková louka	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
398	PP	Slepičí vršek	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1843	PP	Soví les	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1618	PP	Šimečkova stráž	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
5600	PP	Výří vrch	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1281	PR	Bořinka	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1300	PR	Bukové kopce	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
2477	PR	Dívčí kámen	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1966	PR	Dračice	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
552	PR	Holubovské hadce	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1707	PR	Horní Lužnice	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1291	PR	Horusická blata	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
2225	PR	Chrástanský vrch	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
578	PR	Jaronínská bučina	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
170	PR	Kleť	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1722	PR	Losí blato u Mirochova	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1836	PR	Malá skála	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1925	PR	Na Ivance	AOPK ČR - RP Jižní Čechy

1720	PR	Olšina u Přeseky	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
311	PR	Písečný přesyp u Vlkova	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1837	PR	Ptačí stěna	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1726	PR	Rašeliniště Hovízna	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1683	PR	Rašeliniště Pele	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1292	PR	Rod	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1392	PR	Ruda u Kojákovice	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1727	PR	Rybníky u Vitmanova	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1724	PR	Staré jezero	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1708	PR	Široké blato	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
5776	PR	V Luhu	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1387	PR	Vysoká Běta	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1725	PR	Výtopa Rožmberka	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1709	PR	Záblatské louky	AOPK ČR - RP Jižní Čechy
1954	PR	Krabonošská niva	AOPK ČR - RP Jižní Čechy, Krajský úřad Jihočeského kraje
72	CHKO	Moravský kras	AOPK ČR - RP Jižní Morava
73	CHKO	Pálava	AOPK ČR - RP Jižní Morava
6280	CHKO	Soutok	AOPK ČR - RP Jižní Morava
2466	NPP	Červený kopec	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1454	NPP	Dunajovické kopce	AOPK ČR - RP Jižní Morava
143	NPP	Jeskyně Pekárna	AOPK ČR - RP Jižní Morava
2318	NPP	Kalendář věků	AOPK ČR - RP Jižní Morava
5783	NPP	Kukle	AOPK ČR - RP Jižní Morava
702	NPP	Malhotky	AOPK ČR - RP Jižní Morava
2265	NPP	Miroslavské kopce	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1453	NPP	Pastvisko u Lednice	AOPK ČR - RP Jižní Morava
334	NPP	Pouzdranská step - Kolby	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1450	NPP	Rendez-vous	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1185	NPP	Rudické propadání	AOPK ČR - RP Jižní Morava
6273	NPP	Soutok	AOPK ČR - RP Jižní Morava
700	NPP	Stránská skála	AOPK ČR - RP Jižní Morava
505	NPP	Větrníky	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1228	PP	Anenský vrch	AOPK ČR - RP Jižní Morava
147	PP	Jezírko Kutnar	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1779	PP	Kienberg	AOPK ČR - RP Jižní Morava
6242	PP	Kočíčí kámen	AOPK ČR - RP Jižní Morava
175	PP	Kočíčí skála	AOPK ČR - RP Jižní Morava
203	PP	Květné jezero	AOPK ČR - RP Jižní Morava
5894	PP	Lom Janičův vrch	AOPK ČR - RP Jižní Morava
6103	PP	Na cvičišti	AOPK ČR - RP Jižní Morava
6235	PP	Rudice-Seč	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1230	PP	Růžový kopec	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1930	PR	Balcarova skála - Vintoky	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1186	PR	Bílá voda	AOPK ČR - RP Jižní Morava
585	PR	Březinka	AOPK ČR - RP Jižní Morava
380	PR	Čihadlo	AOPK ČR - RP Jižní Morava
591	PR	Dřínová	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1229	PR	Liščí vrch	AOPK ČR - RP Jižní Morava

1710	PR	Milovická stráň	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1906	PR	Mokřad pod Típečkem	AOPK ČR - RP Jižní Morava
394	PR	Skařiny	AOPK ČR - RP Jižní Morava
2070	PR	Sloupsko-šošůvské jeskyně	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1729	PR	Stibůrkovská jezera	AOPK ČR - RP Jižní Morava
2148	PR	Studnické louky	AOPK ČR - RP Jižní Morava
430	PR	Svatý kopeček	AOPK ČR - RP Jižní Morava
434	PR	Šibeničník	AOPK ČR - RP Jižní Morava
456	PR	Turold	AOPK ČR - RP Jižní Morava
584	PR	U Brněnky	AOPK ČR - RP Jižní Morava
647	PR	U Výpustku	AOPK ČR - RP Jižní Morava
1442	PR	Údolí Říčky	AOPK ČR - RP Jižní Morava
2247	PR	Velký Hornek	AOPK ČR - RP Jižní Morava
594	PR	Zadní Hády	AOPK ČR - RP Jižní Morava
63	CHKO	Český ráj	AOPK ČR - RP Liberecko
52	CHKO	Jizerské hory	AOPK ČR - RP Liberecko
54	CHKO	Lužické hory	AOPK ČR - RP Liberecko
2065	NPP	Bozkovské dolomitové jeskyně	AOPK ČR - RP Liberecko
2462	NPP	Čertova zeď	AOPK ČR - RP Liberecko
920	NPP	Kozákov	AOPK ČR - RP Liberecko
304	NPP	Peklo	AOPK ČR - RP Liberecko
417	NPP	Strážník	AOPK ČR - RP Liberecko
427	NPP	Suché skály	AOPK ČR - RP Liberecko
533	NPP	Zlatý vrch	AOPK ČR - RP Liberecko
2414	PP	Bílé kameny	AOPK ČR - RP Liberecko
2152	PP	Brazilka	AOPK ČR - RP Liberecko
5782	PP	Černá Desná	AOPK ČR - RP Liberecko
1794	PP	Děvín a Ostrý	AOPK ČR - RP Liberecko
1797	PP	Divadlo	AOPK ČR - RP Liberecko
2210	PP	Fojtecký mokřad	AOPK ČR - RP Liberecko
2189	PP	Hadí kopec	AOPK ČR - RP Liberecko
1799	PP	Jelení vrchy	AOPK ČR - RP Liberecko
2211	PP	Jindřichovský mokřad	AOPK ČR - RP Liberecko
1782	PP	Klečoviště na Smrku	AOPK ČR - RP Liberecko
614	PP	Kytlice	AOPK ČR - RP Liberecko
2004	PP	Libunecké rašeliniště	AOPK ČR - RP Liberecko
1674	PP	Libuňka	AOPK ČR - RP Liberecko
216	PP	Líska	AOPK ČR - RP Liberecko
1914	PP	Louka u Brodských	AOPK ČR - RP Liberecko
260	PP	Na kneipě	AOPK ČR - RP Liberecko
5315	PP	Na Vápenici	AOPK ČR - RP Liberecko
272	PP	Naděje	AOPK ČR - RP Liberecko
2254	PP	Noldenteich	AOPK ČR - RP Liberecko
2001	PP	Oborská luka	AOPK ČR - RP Liberecko
2406	PP	Ondříkovický pseudokrasový systém	AOPK ČR - RP Liberecko
644	PP	Pod Dračí skálou	AOPK ČR - RP Liberecko
2492	PP	Pod Smrkem	AOPK ČR - RP Liberecko
5624	PP	Podloučky	AOPK ČR - RP Liberecko
352	PP	Pustý zámek	AOPK ČR - RP Liberecko

3382	PP	Quarré	AOPK ČR - RP Liberecko
2255	PP	Rašeliniště Mařeničky	AOPK ČR - RP Liberecko
2000	PP	Rybník Vražda	AOPK ČR - RP Liberecko
1798	PP	Stohánek	AOPK ČR - RP Liberecko
1795	PP	Široký kámen	AOPK ČR - RP Liberecko
2268	PP	Tachovský vodopád	AOPK ČR - RP Liberecko
6083	PP	Tesařov	AOPK ČR - RP Liberecko
3388	PP	Tichá říčka	AOPK ČR - RP Liberecko
1932	PP	Trosky	AOPK ČR - RP Liberecko
468	PP	U posedu	AOPK ČR - RP Liberecko
5674	PP	U Rozmoklé žaby	AOPK ČR - RP Liberecko
1936	PP	V dubech	AOPK ČR - RP Liberecko
510	PP	Vlčí louka	AOPK ČR - RP Liberecko
1711	PP	Vústra	AOPK ČR - RP Liberecko
1933	PR	Apolena	AOPK ČR - RP Liberecko
1934	PR	Bažantník	AOPK ČR - RP Liberecko
1760	PR	Bučiny u Rakous	AOPK ČR - RP Liberecko
2439	PR	Bukovec	AOPK ČR - RP Liberecko
2446	PR	Černá hora	AOPK ČR - RP Liberecko
2447	PR	Černá jezírka	AOPK ČR - RP Liberecko
1935	PR	Hruboskalsko	AOPK ČR - RP Liberecko
1564	PR	Jedlový důl	AOPK ČR - RP Liberecko
168	PR	Klečové louky	AOPK ČR - RP Liberecko
171	PR	Klíč	AOPK ČR - RP Liberecko
1565	PR	Klikvová louka	AOPK ČR - RP Liberecko
918	PR	Klokočské skály	AOPK ČR - RP Liberecko
5673	PR	Luž	AOPK ČR - RP Liberecko
1691	PR	Malá Strana	AOPK ČR - RP Liberecko
1783	PR	Marschnerova louka	AOPK ČR - RP Liberecko
255	PR	Na Čihadle	AOPK ČR - RP Liberecko
257	PR	Na Hranicích	AOPK ČR - RP Liberecko
276	PR	Nová louka	AOPK ČR - RP Liberecko
1675	PR	Podtrosecká údolí	AOPK ČR - RP Liberecko
337	PR	Prachovské skály	AOPK ČR - RP Liberecko
338	PR	Prales Jizera	AOPK ČR - RP Liberecko
2025	PR	Příhrazské skály	AOPK ČR - RP Liberecko
346	PR	Ptačí kupy	AOPK ČR - RP Liberecko
360	PR	Ralsko	AOPK ČR - RP Liberecko
378	PR	Rybí loučky	AOPK ČR - RP Liberecko
2260	PR	Spravedlnost	AOPK ČR - RP Liberecko
424	PR	Studený vrch	AOPK ČR - RP Liberecko
1676	PR	Údolí Plakánek	AOPK ČR - RP Liberecko
488	PR	Vápenka	AOPK ČR - RP Liberecko
2057	PR	Vápenný vrch	AOPK ČR - RP Liberecko
1937	PR	Žabakor	AOPK ČR - RP Liberecko
82	CHKO	Beskydy	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
85	CHKO	Poodří	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
207	NPP	Landek	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
287	NPP	Odkryv v Kravařích	AOPK ČR - RP Moravskoslezské

345	NPP	Ptačí hora	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
3375	NPP	Skalická Morávka	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
435	NPP	Šipka	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
502	NPP	Velký Roudný	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2072	PP	Brodská	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1341	PP	Byčinec	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
6120	PP	Filůvka	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2062	PP	Kladnatá - Grapy	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1346	PP	Kněhyňská jeskyně	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1521	PP	Kudlačena	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1345	PP	Kyčmol	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
217	PP	Lišková	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2083	PP	Meandry Staré Odry	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1347	PP	Motyčanka	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1343	PP	Obidová	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1344	PP	Ondrášovy díry	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
321	PP	Pod Juráškou	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
607	PP	Pod Lukšincem	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1342	PP	Podgruň	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1520	PP	Poskla	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1665	PP	Prameny Zrzávky	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1730	PP	Rákosina ve Stříteži nad Bečvou	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2073	PP	Skálí	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2074	PP	Smradlavá	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1522	PP	Stříbrník	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2228	PP	Uherská	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2075	PP	Vachalka	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2061	PP	Velký kámen	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
3376	PP	Vodopády Satiny	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5642	PP	Vysutý	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
535	PP	Zubří	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2237	PR	Bartošovický luh	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2243	PR	Bařiny	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5311	PR	Bažantula	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2269	PR	Bučací potok	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2063	PR	Čerňavina	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2270	PR	Draplavý	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2498	PR	Galovské lúky	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5312	PR	Gutské peklo	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2059	PR	Huštýn	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
172	PR	Klíny	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1963	PR	Koryta	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
190	PR	Kotvice	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5640	PR	Kršle	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1193	PR	Kunov	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
201	PR	Kutaný	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5813	PR	Losový	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5641	PR	Lysá hora	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5310	PR	Makýta	AOPK ČR - RP Moravskoslezské

2271	PR	Malenovický kotel	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5841	PR	Malý Javorník	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2272	PR	Malý Smrk	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
237	PR	Mazácký Grúník	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
275	PR	Noříčí	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
330	PR	Polanský les	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
331	PR	Poledňana	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2198	PR	Rákosina	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1965	PR	Rezavka	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5639	PR	Ropice	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
1883	PR	Smrk	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2273	PR	Studenčany	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2107	PR	Travný	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
448	PR	Travný potok	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
449	PR	Trojačka	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
5313	PR	Uplaz	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
485	PR	V Podolánkách	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2060	PR	Velký Polom	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
2274	PR	Zimný potok	AOPK ČR - RP Moravskoslezské
83	CHKO	Jeseníky	AOPK ČR - RP Olomoucko
84	CHKO	Litovelské Pomoraví	AOPK ČR - RP Olomoucko
1090	NPP	Borový	AOPK ČR - RP Olomoucko
1252	NPP	Hrdibořické rybníky	AOPK ČR - RP Olomoucko
5326	NPP	Javorový vrch	AOPK ČR - RP Olomoucko
649	NPP	Jeskyně Na Pomezí	AOPK ČR - RP Olomoucko
6125	NPP	Kosířské lomy	AOPK ČR - RP Olomoucko
645	NPP	Na skále	AOPK ČR - RP Olomoucko
268	NPP	Na Špičáku	AOPK ČR - RP Olomoucko
302	NPP	Park v Bílé Lhotě	AOPK ČR - RP Olomoucko
452	NPP	Třesín	AOPK ČR - RP Olomoucko
545	NPP	Venušinyisky	AOPK ČR - RP Olomoucko
523	NPP	Za Hrnčířkou	AOPK ČR - RP Olomoucko
2231	NPP	Zbrašovské aragonitové jeskyně	AOPK ČR - RP Olomoucko
1659	PP	Bázlerova pískovna	AOPK ČR - RP Olomoucko
1581	PP	Častava	AOPK ČR - RP Olomoucko
1582	PP	Dalibor	AOPK ČR - RP Olomoucko
1585	PP	Hvězda	AOPK ČR - RP Olomoucko
2153	PP	Chebzí	AOPK ČR - RP Olomoucko
1663	PP	Chomoutovské jezero	AOPK ČR - RP Olomoucko
604	PP	Kamenné proudy u Domašova	AOPK ČR - RP Olomoucko
1684	PP	Kurfürstovo rameno	AOPK ČR - RP Olomoucko
5694	PP	Louka Na Miroslavi	AOPK ČR - RP Olomoucko
1189	PP	Malá Voda	AOPK ČR - RP Olomoucko
2244	PP	Morgenland	AOPK ČR - RP Olomoucko
944	PP	Pasák	AOPK ČR - RP Olomoucko
5778	PP	Pfarrererb	AOPK ČR - RP Olomoucko
5644	PP	Pod Templem	AOPK ČR - RP Olomoucko
6169	PP	Slunná stráň	AOPK ČR - RP Olomoucko
946	PP	Smrčina	AOPK ČR - RP Olomoucko

1654	PP	Třesín	AOPK ČR - RP Olomoucko
1653	PP	U přejezdu	AOPK ČR - RP Olomoucko
2267	PP	U Senné cesty	AOPK ČR - RP Olomoucko
1592	PP	V Boukalovém	AOPK ČR - RP Olomoucko
1701	PP	Za mlýnem	AOPK ČR - RP Olomoucko
947	PP	Zadní Hutisko	AOPK ČR - RP Olomoucko
5646	PP	Zátrže	AOPK ČR - RP Olomoucko
1524	PR	Borek u Domašova	AOPK ČR - RP Olomoucko
3408	PR	Břidličná	AOPK ČR - RP Olomoucko
2434	PR	Bučina pod Františkovou myslivnou	AOPK ČR - RP Olomoucko
5643	PR	Doubrava	AOPK ČR - RP Olomoucko
1527	PR	Filipovické louky	AOPK ČR - RP Olomoucko
2496	PR	Františkov	AOPK ČR - RP Olomoucko
2086	PR	Franz-Franz	AOPK ČR - RP Olomoucko
1584	PR	Hejtmanka	AOPK ČR - RP Olomoucko
1306	PR	Jelení bučina	AOPK ČR - RP Olomoucko
1586	PR	Kačení louka	AOPK ČR - RP Olomoucko
1697	PR	Kenický	AOPK ČR - RP Olomoucko
1698	PR	Litovelské luhy	AOPK ČR - RP Olomoucko
2147	PR	Niva Branné	AOPK ČR - RP Olomoucko
1587	PR	Panenský les	AOPK ČR - RP Olomoucko
315	PR	Plané loučky	AOPK ČR - RP Olomoucko
1357	PR	Pod Jelení studánkou	AOPK ČR - RP Olomoucko
1525	PR	Pod Slunečnou strání	AOPK ČR - RP Olomoucko
1358	PR	Pstruží potok	AOPK ČR - RP Olomoucko
1526	PR	Rabštejn	AOPK ČR - RP Olomoucko
2245	PR	Růžová	AOPK ČR - RP Olomoucko
2136	PR	Skalní potok	AOPK ČR - RP Olomoucko
1952	PR	Sněžná kotlina	AOPK ČR - RP Olomoucko
1305	PR	Suchý vrch	AOPK ČR - RP Olomoucko
1953	PR	Šumárník	AOPK ČR - RP Olomoucko
2246	PR	U Slatinného potoka	AOPK ČR - RP Olomoucko
1699	PR	U spálené	AOPK ČR - RP Olomoucko
945	PR	Vysoký vodopád	AOPK ČR - RP Olomoucko
71	CHKO	Bílé Karpaty	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1037	NPP	Búrová	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
5874	NPP	Hodonínská Důbrava	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
133	NPP	Chropyňský rybník	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
197	NPP	Křeby	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
561	NPP	Na Adamcích	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1494	NPP	Váté písky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
784	PP	Bahulské jamy	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1746	PP	Cestiska	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1425	PP	Dobšena	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1747	PP	Dubiny	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1624	PP	Grun	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1623	PP	Hluboče	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1745	PP	Hrnčárky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1622	PP	Chladný vrch	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty

805	PP	Chmelinec	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
2056	PP	Kalábová	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
5863	PP	Kalábová 2	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
765	PP	Kaňúry	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
810	PP	Lom Rasová	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
796	PP	Mechnáčky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
801	PP	Mravenčí louka	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
799	PP	Nové louky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1621	PP	Okrouhlá	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
768	PP	Pod Cigánem	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
807	PP	Pod Hřibovňou	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
777	PP	Pod Vrchy	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1434	PP	Sviní hnízdo	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
766	PP	Šumlatová	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
764	PP	U Petrůvky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1435	PP	U zvonice	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1436	PP	Uvezené	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
802	PP	V Krátkých	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1437	PP	Vápenky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
783	PP	Za lesem	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
797	PP	Záhumenice	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1038	PP	Žerotín	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
770	PR	Bílé potoky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
785	PR	Dolnoněmčanské louky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
781	PR	Drahy	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
5753	PR	Hladké	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
808	PR	Horní louky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
791	PR	Hutě	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
767	PR	Jalovcová stráž	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
771	PR	Javorůvky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1033	PR	Kůtky	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
911	PR	Lazy	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
1034	PR	Machová	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
798	PR	Nová hora	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
769	PR	Ploščiny	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
788	PR	Pod Žitkovským vrchem	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
912	PR	Sidonie	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
804	PR	Ve Vlčí	AOPK ČR - RP SCHKO Bílé Karpaty
51	CHKO	České středohoří	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2415	NPP	Bílé stráně	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2421	NPP	Borečský vrch	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2433	NPP	Březinské tisy	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2487	NPP	Dubí hora	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
139	NPP	Jánský vrch	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
158	NPP	Kamenná slunce	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
169	NPP	Kleneč	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
6283	NPP	Lom Československé armády	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
300	NPP	Panská skála	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
1183	NPP	Velký vrch u Vršovic	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří

518	NPP	Vrkoč	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
1662	PP	Babinské louky	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2418	PP	Bobří soutěska	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2143	PP	Divoká rokle	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2494	PP	Farská louka	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
121	PP	Hradiště	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
1643	PP	Jílovské tisy	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
187	PP	Košťálov	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
202	PP	Kuzov	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2144	PP	Loupežnická jeskyně	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
1644	PP	Lužické šipáky	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
1510	PP	Magnetovec - Skalní hřib	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
1728	PP	Nebočadský luh	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
319	PP	Plešivec	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
356	PP	Radobýl	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
423	PP	Stříbrný roh	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
441	PP	Štěpánovská hora	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
447	PP	Tobiášův vrch	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2213	PP	Třtěnské stráně	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2214	PR	Bohyňská lada	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2432	PR	Březina	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
2469	PR	Čičov	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
113	PR	Holý vrch u Hlinné	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
120	PR	Hradišťanská louka	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
1641	PR	Kalvárie	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
1655	PR	Kamenná hůra	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
853	PR	Kozí vrch	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
214	PR	Lipská hora	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
241	PR	Milá	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
6271	PR	Píšťanský luh	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
400	PR	Sluneční stráž	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
1642	PR	Vrabinec	AOPK ČR - RP SCHKO České středohoří
44	CHKO	Český les	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
2402	NPP	Americká zahrada	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
1363	NPP	Na požárech	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
618	NPP	Odlezelské jezero	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
909	NPP	Pastviště u Fínů	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
1162	NPP	Vosek	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
1595	PP	Hvoždanská louka	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
5322	PP	Chodovské skály	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
5659	PP	Kolowratův rybník	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
2166	PP	Louka u Staré Huti	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
5774	PP	Louky u Prostředního Žďáru	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
1274	PP	Milov	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
5693	PP	Na Kolmu	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
6166	PP	Niva Bílého potoka	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
392	PP	Skalky na Sádce	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
5680	PP	Šelmberk	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
2167	PP	Veský mlýn	AOPK ČR - RP SCHKO Český les

1081	PR	Broumovská bučina	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
2435	PR	Bučina u Žďáru	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
2442	PR	Bystřice	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
2476	PR	Diana	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
2223	PR	Dlouhý vrch	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
582	PR	Farské bažiny	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
457	PR	Jezírka u Rozvadova	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
589	PR	Křížový kámen	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
1812	PR	Malý Zvon	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
1813	PR	Nad Hutí	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
575	PR	Ostrůvek	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
1269	PR	Pavlova Huť	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
318	PR	Pleš	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
588	PR	Podkovák	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
5323	PR	Smrčí	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
409	PR	Starý Hirštejn	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
6229	PR	Stráně Hamerského potoka	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
1046	PR	Tišina	AOPK ČR - RP SCHKO Český les
23	CHKO	Kokořínsko - Máchův kraj	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
5978	NPP	Dlouhopolsko	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
112	NPP	Holý vrch	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
118	NPP	Hrabanovská černava	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
5704	NPP	Jestřebské slatiny	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
174	NPP	Klokočka	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
3383	NPP	Kopičácký rybník	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
6213	NPP	Mladá	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
329	NPP	Polabská černava	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
359	NPP	Radouč	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
370	NPP	Rečkov	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
567	NPP	Slatinná louka u Velenky	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
556	NPP	Swamp	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2089	PP	Černý důl	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2229	PP	Dešenské pastviny	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
1354	PP	Husa	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
1353	PP	Kamenný vrch u Křenova	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2192	PP	Martinské stěny	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2090	PP	Mrzínov	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2114	PP	Na Oboře	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
3410	PP	Okřešické louky	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2191	PP	Osinalické bučiny	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2109	PP	Pod Hvězdou	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
1735	PP	Prameny Pšovky	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
341	PP	Provodínské kameny	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
1738	PP	Ronov	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2112	PP	Stráně Hlubokého dolu	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2113	PP	Stráně Truskavenského dolu	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2190	PP	Stříbrný vrch	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
664	PP	Špičák u Střezivojic	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2111	PP	Želízky	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj

119	PR	Hradčanské rybníky	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
179	PR	Kokořínský důl	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2230	PR	Kostelecké bory	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
2110	PR	Mokřady dolní Liběchovky	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
1803	PR	Mokřady horní Liběchovky	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
1908	PR	Vlhošť	AOPK ČR - RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
41	CHKO	Slavkovský les	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
6130	NPP	Bublák a niva Plesné	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1167	NPP	Bystřina - Lužní potok	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
811	NPP	Ciboušov	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
812	NPP	Doupňák	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
182	NPP	Komorní hůrka	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
198	NPP	Křížky	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
6147	NPP	Pískovna Erika	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1541	NPP	Rašovické skály	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
676	NPP	Skalky skřítků	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
138	NPP	Svatošské skály	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1261	NPP	Upolínová louka pod Křížky	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
543	NPP	Železná hůrka	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
2445	PP	Čedičová žíla Boč	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1850	PP	Čedičové varhany u Hlinek	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
5820	PP	Čertkus	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1769	PP	Čiperka	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1142	PP	Dominova skalka	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
605	PP	Homolka	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
2262	PP	Hořečková louka na Pile	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1787	PP	Košský pramen	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
5937	PP	Kounické louky	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1258	PP	Kynžvartský kámen	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1661	PP	Milhostovské mofety	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1852	PP	Moučné pytle	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1507	PP	Mravenčák	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
6142	PP	Na Vážkách	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
2224	PP	Pístovská louka	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
3416	PP	Podhorní slatě	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
952	PP	Sirňák	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
289	PP	Šemnická skála	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
3417	PP	Těšovské pastviny	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
5893	PP	Velikonoční rybník	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
6144	PR	Hloubek	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1301	PR	Holina	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
6236	PR	Karlův hvozd	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1851	PR	Lazurový vrch	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1755	PR	Mokřady pod Vlčkem	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
316	PR	Planý vrch	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1984	PR	Podhorní vrch	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1619	PR	Prameniště Teplé	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
3381	PR	Rašeliště u myslivny	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
402	PR	Smrad'och	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les

1366	PR	Údolí Teplé	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
509	PR	Viček	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
2259	PR	Žižkův vrch	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les
1571	PP	Valeč	AOPK ČR - RP SCHKO Slavkovský les, Újezdní úřad Hradiště
21	CHKO	Blaník	AOPK ČR - RP Střední Čechy
6018	CHKO	Brdy	AOPK ČR - RP Střední Čechy
22	CHKO	Český kras	AOPK ČR - RP Střední Čechy
24	CHKO	Křivoklátsko	AOPK ČR - RP Střední Čechy
752	NPP	Barrandovské skály	AOPK ČR - RP Střední Čechy
2416	NPP	Bílichovské údolí	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1121	NPP	Cikánka I	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1052	NPP	Cikánský dolík	AOPK ČR - RP Střední Čechy
2449	NPP	Černé rokle	AOPK ČR - RP Střední Čechy
743	NPP	Dalejský profil	AOPK ČR - RP Střední Čechy
5645	NPP	Hadce u Želivky	AOPK ČR - RP Střední Čechy
161	NPP	Kaňk	AOPK ČR - RP Střední Čechy
639	NPP	Klonk	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1007	NPP	Kotýz	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1103	NPP	Lochkovský profil	AOPK ČR - RP Střední Čechy
240	NPP	Medník	AOPK ČR - RP Střední Čechy
742	NPP	Požáry	AOPK ČR - RP Střední Čechy
948	NPP	Rybníček u Hořan	AOPK ČR - RP Střední Čechy
745	NPP	U Nového mlýna	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1056	NPP	V Jezírkách	AOPK ČR - RP Střední Čechy
549	NPP	Zlatý kůň	AOPK ČR - RP Střední Čechy
540	NPP	Žehuňský rybník	AOPK ČR - RP Střední Čechy
2126	PP	Částrovické rybníky	AOPK ČR - RP Střední Čechy
124	PP	Hřebenec	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1111	PP	Hvíždalka	AOPK ČR - RP Střední Čechy
5828	PP	Jalovce na Světovině	AOPK ČR - RP Střední Čechy
6197	PP	Jindřichova skála	AOPK ČR - RP Střední Čechy
2234	PP	Krásná stráň	AOPK ČR - RP Střední Čechy
6265	PP	Licitanta	AOPK ČR - RP Střední Čechy
691	PP	Lom u Kozolup	AOPK ČR - RP Střední Čechy
6216	PP	Louky pod Palcířem	AOPK ČR - RP Střední Čechy
245	PP	Míšovské buky	AOPK ČR - RP Střední Čechy
2197	PP	Rybník Louňov	AOPK ČR - RP Střední Čechy
5675	PP	Skryjsko-týřovické kambrium	AOPK ČR - RP Střední Čechy
848	PP	Stará Ves	AOPK ČR - RP Střední Čechy
5605	PP	Syslí louky u Loděnice	AOPK ČR - RP Střední Čechy
439	PP	Špičatý vrch-Barrandovy jámy	AOPK ČR - RP Střední Čechy
847	PP	Trubínský vrch	AOPK ČR - RP Střední Čechy
451	PP	Třemešný vrch	AOPK ČR - RP Střední Čechy
656	PP	Valachov	AOPK ČR - RP Střední Čechy
514	PP	Vraní skála	AOPK ČR - RP Střední Čechy
6237	PP	Vystrkov	AOPK ČR - RP Střední Čechy
531	PP	Zdická skalka u Kublova	AOPK ČR - RP Střední Čechy
846	PR	Brdatka	AOPK ČR - RP Střední Čechy

2460	PR	Čertova skála	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1135	PR	Červený kříž	AOPK ČR - RP Střední Čechy
2486	PR	Dubensko	AOPK ČR - RP Střední Čechy
2493	PR	Fajmanovy skály a Klenky	AOPK ČR - RP Střední Čechy
2499	PR	Getsemanka	AOPK ČR - RP Střední Čechy
135	PR	Chynínské buky	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1823	PR	Jezírka	AOPK ČR - RP Střední Čechy
849	PR	Jougllovka	AOPK ČR - RP Střední Čechy
845	PR	Kabečnice	AOPK ČR - RP Střední Čechy
548	PR	Karlické údolí	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1097	PR	Klapice	AOPK ČR - RP Střední Čechy
6241	PR	Klobouček	AOPK ČR - RP Střední Čechy
219	PR	Kobyla	AOPK ČR - RP Střední Čechy
180	PR	Kokšín	AOPK ČR - RP Střední Čechy
6228	PR	Koníček	AOPK ČR - RP Střední Čechy
547	PR	Kulivá hora	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1302	PR	Lípa	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1656	PR	Malý Blaník	AOPK ČR - RP Střední Čechy
844	PR	Na Babě	AOPK ČR - RP Střední Čechy
267	PR	Na skalách	AOPK ČR - RP Střední Čechy
5739	PR	Na Voskopě	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1087	PR	Nezabudické skály	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1658	PR	Podlesí	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1824	PR	Prameny Klíčavy	AOPK ČR - RP Střední Čechy
358	PR	Radotínské údolí	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1099	PR	Staňkovka	AOPK ČR - RP Střední Čechy
843	PR	Stříbrný luh	AOPK ČR - RP Střední Čechy
429	PR	Svatá Alžběta	AOPK ČR - RP Střední Čechy
597	PR	Tetínské skály	AOPK ČR - RP Střední Čechy
850	PR	U Eremita	AOPK ČR - RP Střední Čechy
3418	PR	Údolí Klíčavy	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1657	PR	Velký Blaník	AOPK ČR - RP Střední Čechy
550	PR	Voškov	AOPK ČR - RP Střední Čechy
841	PR	Vysoký tok	AOPK ČR - RP Střední Čechy
1125	PP	Zmrzlík	AOPK ČR - RP Střední Čechy, Magistrát hlavního města Prahy
62	CHKO	Broumovsko	AOPK ČR - RP Východní Čechy
64	CHKO	Orlické hory	AOPK ČR - RP Východní Čechy
2404	NPP	Babiččino údolí	AOPK ČR - RP Východní Čechy
5325	NPP	Polické stěny	AOPK ČR - RP Východní Čechy
681	NPP	Semínský přesyp	AOPK ČR - RP Východní Čechy
2422	PP	Borek	AOPK ČR - RP Východní Čechy
2501	PP	Kačenčina zahrádka	AOPK ČR - RP Východní Čechy
176	PP	Kočíčí skály	AOPK ČR - RP Východní Čechy
3415	PP	Mořská transgrese	AOPK ČR - RP Východní Čechy
3414	PP	Pískovcové sloupky	AOPK ČR - RP Východní Čechy
860	PP	Rašeliště pod Pětirozcestím	AOPK ČR - RP Východní Čechy
858	PP	Rašeliště pod Předním vrchem	AOPK ČR - RP Východní Čechy
1511	PP	Sfinga	AOPK ČR - RP Východní Čechy

5318	PP	Šafránová stráň	AOPK ČR - RP Východní Čechy
579	PP	U Kunštátské kaple	AOPK ČR - RP Východní Čechy
734	PP	Velká louka	AOPK ČR - RP Východní Čechy
732	PR	Bedřichovka	AOPK ČR - RP Východní Čechy
2456	PR	Černý důl	AOPK ČR - RP Východní Čechy
3413	PR	Farní stráň	AOPK ČR - RP Východní Čechy
1733	PR	Hořečky	AOPK ČR - RP Východní Čechy
735	PR	Hraniční louka	AOPK ČR - RP Východní Čechy
731	PR	Jelení lázeň	AOPK ČR - RP Východní Čechy
859	PR	Kačerov	AOPK ČR - RP Východní Čechy
574	PR	Komáří vrch	AOPK ČR - RP Východní Čechy
199	PR	Křížová cesta	AOPK ČR - RP Východní Čechy
1980	PR	Neratovské louky	AOPK ČR - RP Východní Čechy
293	PR	Ostaš	AOPK ČR - RP Východní Čechy
326	PR	Pod Vrchmezím	AOPK ČR - RP Východní Čechy
1732	PR	Pod Zakletým	AOPK ČR - RP Východní Čechy
384	PR	Sedloňovský vrch	AOPK ČR - RP Východní Čechy
733	PR	Trčkovská louka	AOPK ČR - RP Východní Čechy
1040	PR	Zemská brána	AOPK ČR - RP Východní Čechy
960	PR	Údolí Doubravy	AOPK ČR - RP Východní Čechy, AOPK ČR - RP Vysočina
75	CHKO	Žďárské vrchy	AOPK ČR - RP Vysočina
65	CHKO	Železné hory	AOPK ČR - RP Vysočina
718	NPP	Hojkovské rašeliniště	AOPK ČR - RP Vysočina
211	NPP	Kaňkovy hory	AOPK ČR - RP Vysočina
943	NPP	Švařec	AOPK ČR - RP Vysočina
711	NPP	Zhejral	AOPK ČR - RP Vysočina
1628	PP	Bahna	AOPK ČR - RP Vysočina
688	PP	Bílá skála	AOPK ČR - RP Vysočina
2425	PP	Boušovka	AOPK ČR - RP Vysočina
818	PP	Brožova skála	AOPK ČR - RP Vysočina
5610	PP	Bučina - Spálený kopec	AOPK ČR - RP Vysočina
1629	PP	Buchtovka	AOPK ČR - RP Vysočina
687	PP	Černá skála	AOPK ČR - RP Vysočina
707	PP	Devět skal	AOPK ČR - RP Vysočina
942	PP	Díly u Lhotky	AOPK ČR - RP Vysočina
704	PP	Drátenická skála	AOPK ČR - RP Vysočina
2188	PP	Chuchelská stráň	AOPK ČR - RP Vysočina
1631	PP	Kaštanka	AOPK ČR - RP Vysočina
1632	PP	Les na dolíku	AOPK ČR - RP Vysočina
705	PP	Lisovská skála	AOPK ČR - RP Vysočina
1143	PP	Louky u Černého lesa	AOPK ČR - RP Vysočina
1633	PP	Louky v Jeníkově	AOPK ČR - RP Vysočina
703	PP	Malinská skála	AOPK ČR - RP Vysočina
706	PP	Milovské Perničky	AOPK ČR - RP Vysočina
917	PP	Mlýnský potok a Uhlířky	AOPK ČR - RP Vysočina
264	PP	Na Obůrce	AOPK ČR - RP Vysočina
865	PP	Na skalách	AOPK ČR - RP Vysočina
1704	PP	Návesník	AOPK ČR - RP Vysočina

686	PP	Pasecká skála	AOPK ČR - RP Vysočina
1446	PP	Peperek	AOPK ČR - RP Vysočina
306	PP	Pernovka	AOPK ČR - RP Vysočina
1255	PP	Písník u Sokolovce	AOPK ČR - RP Vysočina
1771	PP	Polánka	AOPK ČR - RP Vysočina
1144	PP	Prosička	AOPK ČR - RP Vysočina
1634	PP	Ratajské rybníky	AOPK ČR - RP Vysočina
914	PP	Rozštípená skála	AOPK ČR - RP Vysočina
682	PP	Rybenské Perničky	AOPK ČR - RP Vysočina
939	PP	Sklenské louky	AOPK ČR - RP Vysočina
1279	PP	Suché kopce	AOPK ČR - RP Vysočina
819	PP	Světnovské údolí	AOPK ČR - RP Vysočina
689	PP	Štarkov	AOPK ČR - RP Vysočina
916	PP	Tisůvka	AOPK ČR - RP Vysočina
6196	PP	Trhovokamenické rybníky	AOPK ČR - RP Vysočina
460	PP	U Bezděkova	AOPK ČR - RP Vysočina
1635	PP	U Tučkovy hájenky	AOPK ČR - RP Vysočina
1801	PP	Upolíny u Kamenice	AOPK ČR - RP Vysočina
1705	PP	Utopenec	AOPK ČR - RP Vysočina
483	PP	V Koutech	AOPK ČR - RP Vysočina
820	PP	Vávrova skála	AOPK ČR - RP Vysočina
1277	PP	Vlčí kámen	AOPK ČR - RP Vysočina
915	PP	Zkamenělý zámek	AOPK ČR - RP Vysočina
1637	PP	Zlámánek	AOPK ČR - RP Vysočina
913	PR	Branty	AOPK ČR - RP Vysočina
1297	PR	Čtyři palice	AOPK ČR - RP Vysočina
1882	PR	Damašek	AOPK ČR - RP Vysočina
1669	PR	Hubský	AOPK ČR - RP Vysočina
1576	PR	Krkanka	AOPK ČR - RP Vysočina
2106	PR	Maršálka	AOPK ČR - RP Vysočina
5945	PR	Meandry Svatky u Milov	AOPK ČR - RP Vysočina
1831	PR	Mokřadlo	AOPK ČR - RP Vysočina
288	PR	Oheb	AOPK ČR - RP Vysočina
941	PR	Olšina u Skleného	AOPK ČR - RP Vysočina
940	PR	Pod Kamenným vrchem	AOPK ČR - RP Vysočina
333	PR	Polom	AOPK ČR - RP Vysočina
1254	PR	Ranská jezírka	AOPK ČR - RP Vysočina
1257	PR	Řeka	AOPK ČR - RP Vysočina
3379	PR	Spálava	AOPK ČR - RP Vysočina
1670	PR	Strádovka	AOPK ČR - RP Vysočina
1770	PR	Strádovské Peklo	AOPK ČR - RP Vysočina
3378	PR	Svatomariánské údolí	AOPK ČR - RP Vysočina
1222	PR	Štíří důl	AOPK ČR - RP Vysočina
2127	PR	Vápenice	AOPK ČR - RP Vysočina
1578	PR	Volákův kopec	AOPK ČR - RP Vysočina
1636	PR	Vršovská olšina	AOPK ČR - RP Vysočina
1671	PR	Zlatá louka	AOPK ČR - RP Vysočina
1579	PR	Zubří	AOPK ČR - RP Vysočina